
 

PŘÍLOHA 9 

HODNOCENÍ KVALITY VZDĚLÁVACÍ A TVŮRČÍ ČINNOSTI STUDIJNÍCH PROGRAMŮ A JEJICH SPECIALIZACÍ NA ZÁKLADĚ HODNOCENÍ 

VÝSTUPŮ Z VÝUKY STUDIJNÍCH PŘEDMĚTŮ NA DF JAMU 

 

Systém hodnocení vychází ze specifik oblasti vzdělávání Umění, tematických okruhů Divadelní umění, Taneční umění a Filmová tvorba a Televizní tvorba. 
Studijní plány jsou založeny na praktických předmětech, jejichž obsahem je získávání praktických znalostí, dovedností a kompetencí a předměty jsou zakončeny 
prezentovanými a hodnocenými výstupy z výuky, a na teoretických předmětech, které poskytují studentům teoretická a historická východiska pro reflexi 
umělecké tvorby vlastní i ostatních. Znalosti, dovednosti a kompetence studentů získané v obou typech studijních předmětů prokazují studenti při 
prezentovaném praktickém výstupu a jeho reflexi v následné diskusi.  
Za indikátory kvality jsou tedy považovány především umělecké výstupy z výuky jakožto výsledky učení. Umění není definováno jako pevná a neměnná 
soustava znalostí a dovedností. Respektování mnohosti, rozdílnosti a dynamičnosti je základním předpokladem svobodné umělecké tvorby a svobodného 
rozvíjení talentů studentů. Oblast vzdělávání a umělecké tvorby se nalézá v rozpětí mezi klasickými metodami a tradičními postupy na straně jedné a neustálým 
experimentováním a aktualizací při hledání nových forem na straně druhé. V uměleckém vzdělávání je charakteristická zejména forma individuální výuky, 
založená na osobním vztahu mezi pedagogem a studentem, případně skupinách v malém počtu studentů. Vzhledem k těmto specifikám není možné používat 
na JAMU kvantitativní metody hodnocení, ale spíše metody kvalitativní a především hodnocení tvůrčích výstupů z výuky jako indikátoru kvality vzdělávací 
činnosti, která jim předcházela.  

 

Typy výstupů z výuky na DF JAMU 

Typ A – ucelené umělecké dílo 
Výuka v řadě předmětů napříč studijními programy a jejich specializacemi vede k vytvoření uceleného uměleckého díla, které je veřejně prezentováno 
v rámci fakulty JAMU, případně i veřejnosti. Jedná se o většinou díla menšího rozsahu se zřetelným pedagogickým vedením procesu tvorby.  
Typ B – prezentace dílčích profesních dovedností  

Jedná se o výstupy z předmětů zaměřených na vytváření profesních dovedností. Výsledky jsou prezentovány v rámci studijních programů a většinou jsou 

otevřené pro všechny pedagogy a studenty fakulty JAMU. 

Typ C – výstupy z znalostí teoretické výuky 

Úroveň dosažených a teoretických znalostí  je prověřována ústní nebo písemnou zkouškou. Schopnost aplikovat tyto znalosti  na uměleckou tvorbu je 

ověřována v diskusích po prezentaci praktického výstupu z výuky.   



 

Studijní program: Dramaturgie a režie 

Specializace: Divadelní dramaturgie 

Typ studia: bakalářské 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Dramaturgicko-režijní 
projekt I 

LS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

prezentace v rámci ateliéru Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

 
2. ročník 

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Dramaturgicko-režijní 
projekt II 

ZS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

prezentace v rámci fakulty Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

Dramaturgicko-režijní 
projekt III (Salon 
původní tvorby)  

LS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

Inscenované čtení původních 
autorských textů v rámci Salónu 
původní tvorby 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí studentů a účastníků 
(mimo jiné rovněž z jiných fakult)   

Dramaturgicko-režijní 
projekt IV 

LS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

Inscenace dramatických dialogů nebo 
úryvků dramatických textů 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové  a studenti 
zúčastněných ateliérů  

 
3.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Dramaturgicko-režijní 
projekt V 

ZS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

Propracovanější krátká inscenace  Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti fakulty 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové a studenti zúčastněných 
ateliérů  

Bakalářský 
absolventský projekt 

ZS, LS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 

Inscenace, v níž jsou zapojeny další 
složky tvůrčího týmu (scénografie, 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

z Vedoucí projektu, oponent projektu, 
komise obhajoby projektu.  



Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

světelný design, scénická hudba, 
produkce, pohybová spolupráce atd.)  

Hodnocení pedagogy a studenty 
zúčastněných ateliérů. 

 

Typ studia: magisterské navazující 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Dramaturgický projekt I  LS Cejpek, Oslzlý, 
Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

Inscenace dramatického textu nebo 
scénáře, který prošel všemi fázemi 
inscenační přípravy 

Pedagogové a studenti fakulty, 
odborná veřejnost  

z Pedagogové předmětu + 
pedagogové ateliéru 
Hodnocení pedagogy a studenty 
zúčastněných ateliérů.  

 
2. ročník 

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Dramaturgický projekt 
II nebo stáž v divadle 

ZS nebo 
LS 

Cejpek, Oslzlý,  
Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

Příprava a realizace inscenačního 
projektu uskutečněného v některém 
ze školních studií (Studio Marta, 
Divadlo na Orlí), případně dalších 
prostorech nebo také 
profesionálních divadlech. 
Alternativou k tomuto projektu je 
umělecký výkon v zahraničním nebo 
domácím divadle. 

 

Pedagogové a studenti fakulty, 
odborná i laická veřejnost 

z Pedagogové předmětu + 
pedagogové ateliéru 
Hodnocení pedagogy a studenty 
zúčastněných ateliérů.  
Odborné recenze.  
 

 
Volitelné předměty  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Setkání/Encounter pro 
dramaturgii a režii  

ZS, LS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák, 
Chládková, Dědová, 
Vodičková 

Příprava a realizace doprovodného 
programu festivalu 
Setkání/Encounter  

Domácí i zahraniční účastníci 
festivalu Setkání/Encounter 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 
 

 

  



Specializace: Činoherní režie 

Typ studia: bakalářské 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Dramaturgicko-režijní 
projekt I 

LS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

prezentace v rámci ateliéru Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

 
2. ročník 

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Dramaturgicko-režijní 
projekt II 

ZS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

prezentace v rámci fakulty Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

Dramaturgicko-režijní 
projekt III (Salon 
původní tvorby)  

LS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

Inscenované čtení původních 
autorských textů v rámci Salónu 
původní tvorby 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí studentů a účastníků 
(mimo jiné rovněž z jiných fakult)   

Dramaturgicko-režijní 
projekt IV 

LS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

Inscenace dramatických dialogů nebo 
úryvků dramatických textů 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru 
 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové  a studenti 
zúčastněných ateliérů  

 
3.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Dramaturgicko-režijní 
projekt V 

ZS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

Propracovanější krátká inscenace  Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti fakulty 
 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové a studenti zúčastněných 
ateliérů  

Bakalářský 
absolventský projekt 

ZS, LS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

Inscenace, v níž jsou zapojeny další 
složky tvůrčího týmu (scénografie, 
světelný design, scénická hudba, 
produkce, pohybová spolupráce atd.)  

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

z Vedoucí projektu, oponent projektu, 
komise obhajoby projektu.  
Hodnocení pedagogy a studenty 
zúčastněných ateliérů.  

 



Volitelné předměty  
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Setkání/Encounter pro 
dramaturgii a režii  

ZS, LS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák, 
Chládková, Dědová, 
Vodičková 

Příprava a realizace doprovodného 
programu festivalu 
Setkání/Encounter  

Domácí i zahraniční účastníci 
festivalu Setkání/Encounter 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 
 

 

Specializace: Činoherní režie  

Typ studia: magisterské navazující 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr Pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Režijní projekt I  LS Srba, Rychlík, 
Krobot 

Inscenace dramatického textu nebo 
scénáře, který prošel všemi fázemi 
inscenační přípravy 

Pedagogové a studenti fakulty, 
odborná veřejnost  

z Pedagogové předmětu + 
pedagogové ateliéru 
Hodnocení pedagogy a studenty 
zúčastněných ateliérů.  

 

2. ročník 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Režijní projekt II nebo 
stáž v divadle 

ZS nebo 
LS 

Srba, Rychlík, 
Krobot 

Příprava a realizace inscenačního 
projektu uskutečněného v některém 
ze školních studií (Studio Marta, 
Divadlo na Orlí), případně dalších 
prostorech nebo také 
profesionálních divadlech. 
Alternativou k tomuto projektu je 
umělecký výkon v zahraničním nebo 
domácím divadle. 

 

Pedagogové a studenti fakulty, 
odborná i laická veřejnost 

z Pedagogové předmětu + 
pedagogové ateliéru 
Hodnocení pedagogy a studenty 
zúčastněných ateliérů.  
Odborné recenze.  
 

Magisterský 
absolventský projekt 

ZS nebo 
LS 

Srba, Rychlík, 
Krobot 

Příprava a realizace inscenačního 
projektu uskutečněného v některém 
ze školních studií (Studio Marta, 
Divadlo na Orlí), případně dalších 
prostorech nebo také profesionálních 
divadlech. 

Pedagogové a studenti fakulty, 
odborná i laická veřejnost 

z Vedoucí projektu, oponent projektu, 
komise obhajoby projektu.  
Pedagogové předmětu + 
pedagogové ateliéru. Hodnocení 
pedagogy a studenty zúčastněných 
ateliérů. Odborné recenze. 



Studijní program: Dramatická tvorba a média 

Specializace: Audiovizuální tvorba a divadlo 

Typ studia: bakalářské 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Tvůrčí fotografie 
 

ZS, LS Francán Projekce semestrálních úkolů na 
zadané téma 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

Scénický projekt 
 

ZS, LS Cír Vlastní dramatický útvar, na základě 
vizuálně zpracovaného literárního 
textu  

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
plus pozvaná veřejnost 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 
 

Herecká propedeutika 
 

ZS Cír Herecké etudy na zadané téma Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

Salon původní tvorby 
 

LS Záboj Záznam fotografický a kamerový, 
prezentovaný mimo jiné na sociálních 
sítích školy 

 
Pedagogové, studenti, veřejnost 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

 
 
Dokumentární tvorba 
DIFA-dílny 

LS Záboj, Francán Fotografický a kamerový záznam 
festivalu Sekání/Encounter, 
prezentovaný mimo jiné na sociálních 
sítích školy.  

Pedagogové, studenti, veřejnost 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

 

2. ročník 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Divadelní 
dokumentární 
fotografie 
 

ZS, LS Francán Fotografie publikované v programech 
a na sociálních sítích 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
veřejnost 

z Pedagogové předmětu + 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci hodnocení divadelního 
představení 

Multimediální 
zpracování projektu 
 

LS Gruna Webové stránky přístupné z odkazu Pedagogové, studenti, z Pedagogové, studenti, 
 

Scénický audiovizuální 
projekt 
 

ZS, LS Gruna Krátké dramatické  představení 
založené na využití audiovize, jakožto 
výrazového prvku 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
plus pozvaná veřejnost 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 



Střihové praktikum 
 

ZS, LS Záboj DVD nosiče se pracovaným 
vícekamerovým záznamem, jehož 
zdrojový materiál natáčeli studenti 
vyšších ročníků 

Pedagogové, studenti, vedení 
Divadelního festivalu Plzeň, 
zúčastněné soubory 
 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

 
Kamerové praktikum 
 
 

ZS, LS  Záznamy uměleckých výkonů při 
ročníkových dramatických projektech 
fakulty 

Pedagogové, studenti, z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

AV záznam divadelního 
představení 
 

ZS, LS Záboj Záznamy uměleckých výkonů ve 
školních divadlech, prezentovaných 
na internetu a intranetu 

Pedagogové, studenti, z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

 
3.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Audiovizuální projekt II LS Gogola, Hlavica, 
Petřík, Slavíková 

Projekce krátkometrážních hraných 
filmů v rámci fakulty 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
pedagogové a studenti fakulty 

klz Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, studenti a 
pedagogové fakulty, hodnocení 
v rámci diskuzí studentů a účastníků   

Rozhlasový projekt ZS Blažejovská Prezentace rozhlasových dokumentů 
v rámci ateliéru 
(vybrané dokumenty jsou posléze 
zařazeny do vysílacího plánu Čro) 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové rozhlasových 
předmětů, studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu, pedagogové 
rozhlasových předmětů, studenti 
ateliéru, hodnocení v rámci diskuzí s 
účastníky 

 

Typ studia: magisterské navazující 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Scénický audiovizuální 
projekt „B“ 
 

ZS, LS Gruna Krátké dramatické  představení 
založené na využití audiovize, jakožto 
výrazového prvku 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
plus pozvaná veřejnost 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

Divadelní 
dokumentární 
fotografie II. 

ZS, LS Francán Fotografie publikované v programech 
a na sociálních sítích 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
veřejnost 

z Pedagogové předmětu + 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci hodnocení divadelního 
představení 

Inscenovaný zahajovací 
průvod 

ZS Francán Editovaný kamerový záznam 
imatrikulačního průvodu městem, 

 
Pedagogové, studenti, veřejnost 
 

z Pedagogové předmětu + 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 



prezentovaný mimo jiné na sociálních 
sítích školy. 

Festival Setkání 
 

LS Záboj, Francán Editovaný kamerový záznam festivalu 
Sekání/Encounter, prezentovaný 
mimo jiné na sociálních sítích školy. 

 
Pedagogové, studenti, veřejnost 
 

z Pedagogové předmětu + 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

AV záznam divadelního 
představení 
 

ZS, LS Záboj Záznamy uměleckých výkonů ve 
školních divadlech, prezentovaných 
na internetu a intranetu 

Pedagogové, studenti, z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

 
2. ročník 

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Absolventský projekt 
 
 

ZS, LS Francán, Gruna, 
Záboj, Slavíková, 
Jirásek 

Absolventský film dokumentární, 
absolventský film volný, audiovize na 
jevišti 

Pedagogové, studenti, veřejnost z Pedagogové předmětu + zkušební 
státnicová komise, hodnocení 
v rámci diskuze s autorem 

Tvůrčí fotografie II. 
 

ZS, LS Francán Projekce semestrálních úkolů na 
zadané téma 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

Multimediální 
zpracování projektu II. 

ZS Gruna Webové stránky přístupné z odkazu Pedagogové, studenti, z Pedagogové, studenti, 
 

Záznam divadelního 
festivalu Plzeň 
 

ZS Záboj, Francán DVD nosiče se pracovaným 
vícekamerovým záznamem, jehož 
zdrojový materiál natáčeli studenti 
vyšších ročníků 

Pedagogové, studenti, vedení 
Divadelního festivalu Plzeň, 
zúčastněné soubory 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

Festival Setkání 
 

LS Záboj, Francán Editovaný kamerový záznam festivalu 
Sekání/Encounter, prezentovaný 
mimo jiné na sociálních sítích školy. 

 
Pedagogové, studenti, veřejnost 
 

z Pedagogové předmětu + 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

dokumentární tvorba 
DIFA-dílny 
 
 

ZS, LS  Záznamy školních uměleckých 
výkonů a doktorských či vědeckých 
konferencí, prezentovaných na 
internetu a intranetu 

Pedagogové, studenti, veřejnost z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

Herectví před kamerou ZS Záboj Filmová práce s hercem Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
plus pozvaná veřejnost 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

  



 

Specializace: Rozhlasová a televizní dramaturgie a scenáristika 

Typ studia: bakalářské 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Internetový rozhlasový 
projekt Black Box 

LS Slavíková Poslech autorských rozhlasových 
pořadů/vybrané díly rozhlasového 
cyklu 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

Rozhlasové žánry LS Blažejovská Vysílání vybraných publicistických 
formátů v rámci Čro 

Posluchači Čro klz Pedagog předmětu/ dramaturg Čro  
 

 
2. ročník 

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Audiovizuální projekt I LS Gogola, Hlavica, 
Slavíková 

projekce dokumentárních 
audiovizuálních děl v rámci fakulty 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
pedagogové a studenti fakulty 

klz Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí studentů a účastníků   

Internetový rozhlasový 
projekt Black Box 

ZS, LS Slavíková, 
Semotamová 

Poslech autorských rozhlasových 
pořadů/vybrané díly rozhlasového 
cyklu 

Pedagogové a studenti ateliéru z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí studentů a účastníků   

Rozhlasové žánry 2 ZS,LS Blažejovská Vysílání vybraných rozhlasových 
výstupů v rámci Čro 

Posluchači Čro klz Pedagog předmětu/ dramaturg Čro  
 

 
3.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Slovo a text v 
dokumentárním filmu 
 

ZS Francán Fotofilmy s rozvinutou audiosložkou Pedagog předmětu, a studenti 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

Rozhlasové praktikum 
 

ZS, LS Petřík Rozhlasová cvičení, rozhovory, 
monolofy a fikce 

Pedagog předmětu, a studenti 
ateliéru 

Z 
 

Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

Záznam divadelního 
festivalu Plzeň 
 

ZS Záboj, Francán DVD nosiče se pracovaným 
vícekamerovým záznamem, jehož 
zdrojový materiál natáčeli studenti 
vyšších ročníků 

Pedagogové, studenti, vedení 
Divadelního festivalu Plzeň, 
zúčastněné soubory 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 



Festival Setkání 
 

LS Záboj, Francán Editovaný kamerový záznam festivalu 
Sekání/Encounter, prezentovaný 
mimo jiné na sociálních sítích školy. 

 
Pedagogové, studenti, veřejnost 
 

z Pedagogové předmětu + 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

dokumentární tvorba 
DIFA-dílny 
 
 

ZS, LS  Záznamy školních uměleckých 
výkonů a doktorských či vědeckých 
konferencí, prezentovaných na 
internetu a intranetu 

Pedagogové, studenti, veřejnost z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

Absolventský projekt 
 
 

ZS, LS Francán, Gruna, 
Záboj, Slavíková, 
JIrásek 

Absolventský film, fotografický 
výstavní set 

Pedagogové, studenti, veřejnost z Pedagogové předmětu + zkušební 
státnicová komise, hodnocení 
v rámci diskuze s autorem 

 

Typ studia: magisterské navazující 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Audiovizuální projekt III LS Gogola, Hlavica, 
Slavíková 

Projekce krátkometrážních až 
středometrážních hraných filmů 
v rámci fakulty/Projekce vybraných 
filmů v rámci přehlídek nezávislé a 
studentské filmové tvorby 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
pedagogové a studenti fakulty/  U 
vybraných filmů v rámci přehlídek 
laická a odborná veřejnost 

klz Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí účastníků 

Rozhlasová 
dramaturgická dílna 

LS Blažejovská Poslech autorských rozhlasových 
pásem v rámci ateliéru/ Zařazení  
vybraných pásem do vysílacího plánu 
Čro 

Pedagogové rozhlasových 
předmětů, studenti/Posluchači 
Čro 

klz Pedagog předmětu/ dramaturg Čro, 
přítomní pedagogové rozhlasových 
předmětů, hodnocení v rámci diskuzí  
 

 

  



Studijní program Scénografie 

Specializace: Scénografie 

Typ studia: bakalářské 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Scénografie I ZS,LS Preková, Jirásková, 
Štěpánek, Zavarský 

Klauzury , veřejná prezentace Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, hosté 

klz Pedagogové předmětu 
 

Kostým I ZS,LS Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek 

Klauzury , veřejná prezentace Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, hosté 

klz Pedagogové předmětu 

Salon scénografie Jednou 
za 2 roky 
LS 

Preková, Jirásková, 
Štěpánek 

Výstava, veřejná prezentace 
Praha, Brno, Bratislava 

Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, hosté 

z Pedagogové předmětu 

Pražské Quadriennale 
 
 

Jednou 
za 4 roky 

Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek, 
Zavarský 

Výstava, veřejná prezentace, 
performance, Praha 

Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, 
mezinárodní publikum, hosté 

z Pedagogové předmětu 

Art projekt 
 

Jednou 
za 2 roky 

Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek, 
Zavarský 

Výstava, performance Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, 
mezinárodní publikum, hosté 

z Pedagogové předmětu 

 

2. ročník 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Dramaturgicko-režijní 
projekt III (Salon 
původní tvorby)  

LS Cejpek, Oslzlý, 
Krobot, Rychlík, 
Srba, Plešák, Trtílek, 
Horoščák 

Inscenované čtení původních 
autorských textů v rámci Salónu 
původní tvorby 
Vizualita události 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí studentů a diváků 
 



Spolupráce na 
projektech režisérů 

ZS,LS Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek, 
Zavarský 

Scénografie k Dramaturgicko-režijní 
projekt II a Dramaturgicko-režijní 
projekt IV 

Pedagové předmětu, pedagogové 
školy, studenti školy, diváci 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí studentů a účastníků 
(mimo jiné rovněž z jiných fakult)   

Scénografie II ZS,LS Preková, Jirásková, 
Štěpánek, Zavarský 

Klauzury , veřejná prezentace Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, hosté 

klz Pedagogové předmětu 
 
 

Kostým II ZS,LS Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek 

Klauzury , veřejná prezentace Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, hosté 

klz Pedagogové předmětu 

Salon scénografie Jednou 
za 2 roky 
LS 

Preková, Jirásková, 
Štěpánek 

Výstava, veřejná prezentace 
Praha, Brno, Bratislava 

Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, hosté 

z Pedagogové předmětu 

Pražské Quadriennale 
 
 

Jednou 
za 4 roky 

Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek, 
Zavarský 

Výstava, veřejná prezentace, 
performance, Praha 

Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, 
mezinárodní publikum, hosté 

z Pedagogové předmětu 

Art projekt 
 

Jednou 
za 2 roky 

Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek, 
Zavarský 

Výstava, performance Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, 
mezinárodní publikum, hosté 

z Pedagogové předmětu 

 

3.ročník  
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Bakalářský 
absolventský projekt 

ZS, LS Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek, 
Zavarský 

Scénografie a kostým k inscenaci, 
v níž jsou zapojeny další složky 
tvůrčího týmu (režie dramaturgie, 
světelný design, scénická hudba, 
produkce,…. 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

z Vedoucí projektu, oponent projektu, 
komise obhajoby projektu.  
Hodnocení pedagogy a studenty 
zúčastněných ateliérů 

Spolupráce na 
projektech režisérů 

ZS,LS Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek 
Zavarský 

Scénografie k Dramaturgicko-režijní 
projekt V 

Pedagové předmětu, pedagogové 
školy, studenti školy, diváci 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí studentů a účastníků 
(mimo jiné rovněž z jiných fakult)   

Scénografie III ZS,LS Preková, Jirásková, 
Štěpánek, Zavarský 

Klauzury , veřejná prezentace Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, hosté 

klz Pedagogové předmětu 
 
 



Kostým III ZS,LS Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek 

Klauzury , veřejná prezentace Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, hosté 

klz Pedagogové předmětu 

Salon scénografie Jednou 
za 2 roky 
LS 

Preková, Jirásková, 
Štěpánek 

Výstava, veřejná prezentace 
Praha, Brno, Bratislava 

Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, hosté 

z Pedagogové předmětu 

Pražské Quadriennale 
 
 

Jednou 
za 4 roky 

Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek, 
Zavarský 

Výstava, veřejná prezentace, 
performance, Praha 

Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, 
mezinárodní publikum, hosté 

z Pedagogové předmětu 

Art projekt 
 

Jednou 
za 2 roky 

Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek, 
Zavarský 

Výstava, performance Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, 
mezinárodní publikum, hosté 

z Pedagogové předmětu 

From Page to Stage 
 
 

ZS Beranová + 
pedagog režie, 
dramaturgie  

Inscenace na učebně Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, odborníci z oboru 

klz Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliérů 

 

Volitelné předměty  
 

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Setkání/Encounter 
vizualita festivalu a 
doprovodného 
programu 

ZS, LS Gruna, Chládková, 
Dědová, Jirásková, 
Preková, Štěpánek, 

Příprava a realizace doprovodného 
programu festivalu Setkání/Encounter  

Domácí i zahraniční účastníci 
festivalu Setkání/Encounter 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 
 

Architektonický prostor LS Jirásková, Beranová dokumentace z navštívených prostor 

(“vizuální deník”), prezentace 

Pedagog předmětu a studenti 

ateliéru 

 

z pedagog předmětu 

  



Typ studia: magisterské navazující 

 
1.ročník 

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Scénografie I ZS,LS Preková, Jirásková, 
Štěpánek 

Klauzury , veřejná prezentace Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, hosté 

klz Pedagogové předmětu 
 
 

Kostým I ZS,LS Preková, Jirásková, 
Štěpánek 

Klauzury , veřejná prezentace Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, hosté 

klz Pedagogové předmětu 

Salon scénografie Jednou 
za 2 roky 
LS 

Preková, Jirásková, 
Štěpánek 

Výstava, veřejná prezentace 
Praha, Brno, Bratislava 

Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, hosté 

z Pedagogové předmětu 

Pražské Quadriennale 
 
 

Jednou 
za 4 roky 

Preková, Jirásková, 
Štěpánek 

Výstava, veřejná prezentace, 
performance, Praha 

Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, 
mezinárodní publikum, hosté 

z Pedagogové předmětu 

Art projekt 
 

Jednou 
za 2 roky 

Preková, Jirásková, 
Štěpánek 
 
 
 

Výstava, performance Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, 
mezinárodní publikum, hosté 

z Pedagogové předmětu 

Výstavnictví ZS,LS Slámková Expozice, návrh expozice, výstava Pedagog předmětu, 
studenti,veřejnost 

z Pedagog předmětu 

Praktický projekt v 
divadle 

ZS,LS Preková, Jirásková, 
Štěpánek, 
Beranová, 
Burian 
 

Vizuální podíl na realizaci ve školním, 
nebo profesionálním divadle 

Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, diváci 

z Pedagogové předmětu 

Spolupráce na 
projektech režisérů 

ZS,LS Preková, Jirásková, 
Štěpánek 
 

Scénografie k Dramaturgicko-režijní 
projekt V 

Pedagové předmětu, pedagogové 
školy, studenti školy, diváci 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí studentů a účastníků    

  



2. ročník 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Scénografie II ZS Preková, Jirásková, 
Štěpánek 

Klauzury , veřejná prezentace Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, hosté 

klz Pedagogové předmětu 
 
 

Kostým II ZS Preková, Jirásková 
Štěpánek 

Klauzury , veřejná prezentace Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, hosté 

klz Pedagogové předmětu 

Salon scénografie Jednou 
za 2 roky 
LS 

Preková, Jirásková, 
Štěpánek 

Výstava, veřejná prezentace 
Praha, Brno, Bratislava 

Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, hosté 

z Pedagogové předmětu 

Pražské Quadriennale 
 
 

Jednou 
za 4 roky 

Preková, Jirásková, 
Štěpánek 

Výstava, veřejná prezentace, 
performance, Praha 

Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, 
mezinárodní publikum, hosté 

z Pedagogové předmětu 

Art projekt 
 

Jednou 
za 2 roky 

Preková, Jirásková, 
Štěpánek 

Výstava, performance Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, veřejnost, 
odborníci z oboru, 
mezinárodní publikum, hosté 

z Pedagogové předmětu 

From Page to Stage 
 
 

ZS Beranová + 
pedagog režie, 
dramaturgie,  
scénografie  

Inscenace na učebně Pedagogové předmětu, ostatních 
ateliérů, studenti školy a 
příbuzných VŠ, odborníci z oboru 
 

klz Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliérů 

Magisterský 
absolventský projekt 

ZS, LS Preková, Jirásková, 
Štěpánek, 
Beranová, Burian 

Scénografie a kostým k inscenaci, 
v níž jsou zapojeny další složky 
tvůrčího týmu (režie dramaturgie, 
světelný design, scénická hudba, 
produkce,…. 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

z Vedoucí projektu, oponent projektu, 
komise obhajoby projektu.  
Hodnocení pedagogy a studenty 
zúčastněných ateliérů 

 
Volitelné předměty  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Setkání/Encounter 
vizualita festivalu a 
doprovodného 
programu 

ZS, LS Gruna, Chládková, 
Dědová, Jirásková, 
Preková, Štěpánek, 

Příprava a realizace doprovodného 
programu festivalu Setkání/Encounter  

Domácí i zahraniční účastníci 
festivalu Setkání/Encounter 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 
 

Architektonický prostor LS Jirásková, Beranová dokumentace z navštívených prostor 
(“vizuální deník”), prezentace 

Pedagog předmětu a studenti 
ateliéru 

z pedagog předmětu 



Dramaturgie 
scénografie/ projekty a 
prezentace/ 

ZS, LS Preková, Jirásková, 
Štěpánek, Beranová 
, Burian 

Projekty a prezentace realizované 
v rámci festivalů, výstav  a sympozií 
realizovaných mimo JAMU 

Pedagogové a studenti fakulty, 
jiných atelierů a škol, diváci a 
odborná veřejnost 

z Hodnocení pedagogy a studenty 
zúčastněných ateliérů 

Spolupráce na 
projektech režisérů 

ZS,LS Preková, Jirásková, 
Bláhová, Štěpánek 
Zavarský 

Scénografie k Dramaturgicko-režijní 
projekt I-V 

Pedagové předmětu, pedagogové 
školy, studenti školy, diváci 
 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, hodnocení 
v rámci diskuzí studentů a účastníků 
(mimo jiné rovněž z jiných fakult)   

 

Specializace Světelný design 

Typ studia: magisterské navazující 

 
1.ročník 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace z/klz/zk hodnotitelé 

Světelný koncept ZS, LS Beranová Návrh a dokumentace 
vlastního projektu na zadané 
téma 

Pedagog předmětu a 
studenti ateliéru 

zk pedagog předmětu 
 
 

From Page to Stage ZS Beranová + 
pedagog 
předmětu režie, 
dramaturgie a 
scénografie 

Divadelní představení 
(bakalářský absolventský 
výkon ateliéru režie a 
dramaturgie) 

Pedagog předmětu a 
studenti ateliéru, 
pedagogové a studenti 
ostatních ateliérů, diváci 
 

klz pedagog předmětu + 
pedagog předmětu 
režie, dramaturgie a 
scénografie 

Světelný design 
v  tanečním a fyzickém 
divadle 

LS Beranová, Burian 
+ pedagog fyz. 
divadla, herectví 

Podíl na přípravě výstupu 
ateliéru herectví či fy. divadla 

Pedagog předmětu a 
studenti ateliéru, 
pedagogové a studenti 
ostatních ateliérů, diváci 

z pedagog předmětu + 
pedagog fyz. divadla, 
herectví 

Light Art   
 

ZS Beranová, Burian Realizace/vizualizace světelné 
instalace 

Pedagog předmětu a 
studenti ateliéru 

z pedagog předmětu 

Kontrolní systémy 
 

ZS, LS Burian vizualizace Pedagog předmětu a 
studenti ateliéru 

klz pedagog předmětu 

Praktický projekt v 
divadle 
 
 

ZS, LS Jirásková, 
Beranová, 
Preková, 
Štěpánek, Burian 

Podíl na realizaci inscenace 
v jakémkoli profesionálním 
divadle 

Pedagog předmětu, 
pedagogové a studenti 
ostatních ateliérů, diváci 

z Pedagogové předmětu 

Světlo mimo divadelní 
kontext II 

LS Beranová Světelná instalace 
v architektuře (lokace mimo 
Brno) 

Pedagog předmětu, 
externí lektor, studenti 
ateliéru, případně diváci 

 Pedagog předmětu a 
externí lektor 

  



2. ročník 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace z/klz/zk hodnotitelé 

Kreativní programování ZS Burian Realizovaná 
show/vizualizace 

Pedagog předmětu a 
studenti ateliéru 

klz pedagog předmětu 

Absolventský výkon ZS Jirásková, 
Beranová, Preková, 
Štěpánek, Burian 

Realizace uměleckého 
projektu velkého rozsahu 

Pedagog předmětu, 
pedagogové a studenti 
ostatních ateliérů, diváci 

 Pedagogové předmětu 
 
 

Světlo mimo divadelní 
kontext III 

ZS Beranová Realizace osvětlení výstavy 
nebo světelná instalace ve 
výstavním prostoru 

Pedagog předmětu, 
externí lektor, studenti 
ateliéru, případně diváci 

 Pedagog předmětu a 
externí lektor 

 
Volitelné předměty 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace z/klz/zk hodnotitelé 

Architektonický prostor LS Jirásková, 
Beranová 

dokumentace z navštívených prostor  
(“vizuální deník”) 

Pedagog předmětu a 
studenti ateliéru 
 

z pedagog předmětu 

Světelný design LS, ZS Beranová, Burian krátká světelná show Pedagog předmětu a 
studenti předmětu 

z pedagog předmětu 
 
 

Dramaturgie 
scénografie (projekty a 
prezentace) 

LS Jirásková, 
Preková, Bláhová, 
Štěpánek, Burian, 
Beranová 

Projekt nebo prezentace realizované v rámci 
festivalů, výstav, konferencí, symposií 
organizovaných mimo JAMU 

 
Pedagog předmětu, 
pedagogové ,lektoři, 
studenti, odborná 
veřejnost, návštěvníci 
,diváci 
 

z pedagog předmětu 

  



Studijní program Divadlo a výchova 

Specializace: Divadlo a výchova 

Typ studia: bakalářské 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Divadelní projekt I – 
herecká průprava  

ZS Konývková Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru – v omezeném 
počtu 

z pedagog předmětu + 1 přítomný 
pedagog ateliéru 

Divadelní projekt I – 
herecká průprava  

LS Konývková společný výstup na daný námět Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti  ateliéru, účastníci 
festivalu Sítko 

z pedagog předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

Technika mluveného 
projevu I 

ZS, LS Matyášová 2x otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti  ateliéru 

z pedagog předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

Přednes, individuální 
herecký výstup  

 Konývka Individuální výstupy 1x za semestr Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti Ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Realizace festivalu 
Sítko 

LS Konývka realizace festivalu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti  ateliéru 

z Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru na poradě ateliéru 

 

2.ročník 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace z/klz/zk hodnotitelé 

Pohybové divadlo II ZS, LS Cír, Konývková Individuální výstupy 2x za semestr Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

Praxe II LS Macková R., Jindra 4 krátké inscenace se skupinou dětí z 
2. tříd ZŠ 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové ateliéru, třídní 
učitelé, vedení školy, rodiče, 2 
školní třídy 

z Pedagogové předmětu+ přítomní 
pedagogové ateliéru 

Divadlo ve výchově ZS Macková R. Doprovodné programy (diskuse, 
dílny, lektorský úvod pro děti apod.) 
k inscenacím  NdB (2 - 4 realizace) 

Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru, 
zástupce NdB, 
žáci ZŠ + pedagogický doprovod 

klz Pedagog předmětu, dotazníkové 
šetření u účastnických skupin, zpětná 
vazba od učitelů a zástupce NdB 

Divadlo ve výchově LS Konývka krátké výstupy dvojic v podobě 
autoteatra 

Pedagog předmětu, účastníci 
festivalu Sítko 

z Pedagog předmětu + zpětná vazba od 
účastníků – studenti, pedagogové 

Tvorba scénáře LS Klíč 5 stránek scénář, čtení ukázek na 
festivalu Sítko 

účastníci festivalu Sítko  Pedagog předmětu + pedagogové 
ateliéru 

Divadelní projekt II  LS Klíč Inscenace a dílna divadla fórum Školní třídy – středoškoláci 
Cca   8  tříd  
Účastníci  festivalu Sítko 

klz Pedagog předmětu, zpětná vazba od 
účastníků – studentů a  učitelů  
Diskuse na festivalu Sítko 



Divadelní projekt II – 
divadlo pro děti a 
mládež 

LS Macková, Jindra Inscenace pro zvolenou věkovou 
skupinu 

Školní třídy 
Cca 8 tříd 
Účastníci festivalu Sítko 

z Pedagogové předmětu + pedagogové  
a studenti ateliéru 
Zpětná vazba od účastníků – žáků, 
studentů, učitelů 
Diskuse na festivalu Sítko 

Technika mluveného 
projevu 

ZS, LS Matyášová Individuální výstupy nebo kolektivní 
výstup 

Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

z Pedagog předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

Celostátní přehlídka 
Popelka Rakovník 

ZS Konývka, 
Konývková 

Individuální výstupy Pedagog předmětu, lektorský 
sbor Popelky Rakovník, festivaloví 
účastníci 

z Pedagog předmětu + lektorský sbor 

 

3.ročník  
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu  z/klz/zk hodnotitelé 

Bakalářský 
absolventský projekt 

LS R. Macková + 
vedoucí projektu 

Inscenace pro zvolenou věkovou 
skupinu, spojená případně 
s doprovodným programem (dílna, 
diskuse, dotazník) 6 repríz 
Prezentace inscenace na festivalu 
Sítko, prezentace projektu na 
festivalu Sítko 

Vedoucí projektu, oponent 
projektu, pedagogové a studenti 
ateliéru  
cílová divácká skupina  6realizací 
účastníci festivalu Sítko 

z Vedoucí projektu, oponent projektu, 
komise obhajoby projektu. 
Zpětná vazba od diváků 
Diskuse na  festivalu Sítko 
 

Pohybové divadlo III ZS, LS Cír Individuální výstupy nebo kolektivní 
výstup 1x za semestr 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové ateliéru 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

Divadelní projekt IV – 
dílny k inscenacím 
JAMU 

ZS, LS Macková R. dílny k inscenacím absolventských 
ročníků DF JAMU reprízovaných v 
daném ak. roce ve Studiu Marta a v 
Divadle na Orlí, 8 realizací 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové ateliéru, 
studenti středních škol, studenti 
nižších ročníků ateliéru 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru, 
členové tvůrčího týmu Studia Marta a 
DnO, dotazníkové šetření u účastníků 

Divadelní projekt V – 
pravidelný text 

LS Konývková Inscenace podle předlohy, 6 repríz v 
semestru 

pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru,  
cílová divácká skupina  x realizací, 
účastníci festivalu Sítko 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

Technika mluveného 
projevu s metodikou 

ZS, LS Matyášová Individuální výstupy nebo kolektivní 
výstup 

Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

z Pedagog předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

  



Typ studia: magisterské navazující  

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Vlastní projekt – 
divadelní dílny pro 
střední školy  

ZS, LS ? Půldenní dílna „Jak vzniká divadlo“  třídy středních škol, pedagogové 
středních škol, pedagogové 
ateliéru 

z pedagogové  předmětu, pedagogové 
a studenti středních škol 

Divadelní projekt I – 
herecké techniky  
 

ZS, LS Růžička Inscenační tvar složený z krátkých 
výstupů reprezentujících různé 
herecké techniky  

Pedagogové ateliéru  pedagog předmětu 

Divadelní projekt II – 
dokumentární divadlo 

LS Baďura Inscenační tvar - událost 
dokumentárního divadla, který 
respektuje formálním zpracováním i 
obsahově kontext zvoleného 
dokumentovaného fenoménu. 
Rozsah inscenace dle možnosti 
účastníků od inscenovaného čtení až 
po promyšlenou plnohodnotnou 
inscenaci.  

pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru, studenti ateliéru, 
účastníci projektu, odborná 
veřejnost, veřejnost všech 
věkových kategorií 

z pedagog předmětu 

Divadelní projekt III – 
práce s publikem  

ZS, LS Macková R. ročníkový výstup v podobě akce pro 
brněnskou veřejnost (tematická 
večeře, prohlídky divadelního 
zákulisí, akce v dětském muzeu 
apod.) + 
individuální  projekt práce s publikem 
realizovaný mimo Brno (např. 
oživená prohlídka kult. památek, 
komunitní kulturní akce apod.) 

pedagog předmětu, studenti 
ateliéru, účastníci - veřejnost 
všech věkových kategorií 

z pedagog předmětu, 
zpětná vazba od účastníků 

Audiovizuální výchova ZS, LS Hlavicová Krátká audiovizuální díla dle zadání 
(hraná, animovaná, dokumentární či 
experimentální tvorba, atd.) 

Studenti ateliéru 
Účastníci prezentace na festivalu 
Sítko 

z Pedagog předmětu 

Mezinárodní festival 
Soukání 

LS Konývka, 
Konývková 

Realizace festivalu Pedagogové předmětu, účastníci 
mezinárodního festivalu Soukání 

Z Pedagogové předmětu, organizační 
tým festivalu 

Lektorská a organizační 
činnost na festivalu 
Sítko 

LS Macková, Konývka Vedení diskuzí k prezentacím 
projektů, vedení diskuzí 
k prezentovaným divadelním 
inscenacím 

Pedagogové a studenti ateliéru, 
účastníci festivalu Sítko 

z Pedagogové předmětu 

  



2.ročník  
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Magisterský 
absolventský výkon 

LS Vedoucí projektu inscenace s neprofesionální skupinou Vedoucí projektu, oponent 
projektu, pedagogové a studenti 
ateliéru, účastníci festivalu Sítko 
Reprízy v místě vzniku inscenace 

z Vedoucí projektu, oponent projektu, 
komise obhajoby projektu 

Vlastní projekt II ZS, LS Vedoucí projektu Dle zvolené formy a zaměření 
studenta (inscenace s neprof. 
skupinou, dílna atd.) 

Vedoucí projektu, pedagogové a 
studenti ateliéru 

z Vedoucí projektu, pedagogové 
ateliéru 

Divadelní projekt IV – 
autorské divadlo 

ZS Baďura inscenace autorského typu, kdy se 
podle zvoleného tématu rezonujícího 
ve skupině zvolí adekvátní tvar 
inscenačního tvaru. Inscenace musí 
zachycovat práci všech autorsky 
zúčastněných studentů a má 
otevřenou dramaturgii.  

Vedoucí projektu, pedagogové a 
studenti ateliéru, studenti JAMU, 
odborná veřejnost, návštěvníci 
fetsivalu Sítko 

z vedoucí projektu 

 
Volitelné předměty  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu účastníci prezentace z/klz/zk hodnotitelé 

       

Sborový zpěv ZS, LS Svozílek Výstup na festivalu Sítko Pedagogové a studenti ateliéru, 
účastníci festivalu Sítko 

z Pedagog předmětu 

Sólový zpěv ZS, LS Zelová Individuální výstupy na festivalu 
Sítko  

Pedagogové a studenti ateliéru, 
účastníci festivalu Sítko 

z Pedagog předmětu 

Divadelní soubor LS Konývková autorská inscenace pro veřejnost, x 
repríz v semestru (s přesahem do 
dalšího ak. roku) 

pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, 
účastníci festivalu Sítko, 
široká divácká skupina  x realizací 
– návštěvníci tuzemských i 
zahraničních festivalů am. 
divadla 

z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové ateliéru 

Přednes, individuální 
herecký výstup  

 Konývka Individuální výstupy 1x za semestr Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti Ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Projekty práce s 
publikem 

 Macková R., Jindra individuální nebo týmový projekt 
práce s publikem (např. oživená 
prohlídka kult. památek, komunitní 
kulturní akce, projekty v muzeu 
apod.) pro veřejnost 
 

účastníci: veřejnost definovaná 
blíže na základě specifik projektu 
 

z hodnotitelé: pedagogové předmětu, 
zástupci kulturní instituce, zpětná 
vazba od účastníků 
 



Tvorba pohybového 
divadla  

 Cír Inscenace pohybového divadla Pedagogové a studenti ateliéru, 
účastníci festivalu Sítko 

z Pedagog předmětu 

Divadelní projekt - 
krajina, místo, historie  

LS Růžička Inscenace prezentovaná v místě 
vzniku místnímu publiku, případně 
prezentovaná na festivalu Sítko 

Místní občané, pedagogové a 
studenti ateliéru, případně 
účastníci festivalu Sítko 

z Pedagog předmětu, přítomní 
pedagogové ateliéru, případně diskuze 
na festivalu Sítko 

Salon původní tvorby ZS  Vedoucí ročníku Scénář, režie, herecká role Účastníci Salónu z Diskuze na Salónu 

Organizace a realizace 
recitační přehlídky 

ZS, LS Jindra Realizace recitační části přehlídek 
„Dětská scéna“ a „ŠPÍL-BERG“ 

Recitátoři, lektorský sbor, 
doprovody recitátorů, další 
účastníci přehlídky 

z Pedagog předmětu, garant přehlídky, 
další přítomní pedagogové a studenti 
ateliéru 

Organizace a realizace 
divadelní přehlídky  

ZS, LS Jindra Realizace divadelní části přehlídek 
„Dětská scéna“ a „ŠPÍL-BERG“ 

Divadelní soubory, lektorský 
sbor, další účastníci přehlídky 

z Pedagog předmětu, garant přehlídky, 
další přítomní pedagogové a studenti 
ateliéru 

 

Specializace: Divadlo a výchova pro Neslyšící 

Typ studia: bakalářské 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Pohybové divadlo i ZS Kratochvílová 
Mikotová 

Krátká prezentace – individuální a 
skupinové etudy 

 
Pedagogové 
předmětu,pedagogové ateliéru, 
studenti ateliéru 
 

klz Pedagogové předmětu 

Pohybové divadlo I LS Kratochvílová 
Mikotová 

Prezentace osvojených dovedností 
v krátké etudě 

Pedagogové 
předmětu,pedagogové ateliéru, 
studenti ateliéru 
 

klz  
Pedagogové předmětu 
 

Základní pohybová 
průprava 

ZS Kulichová Prezentace získaných pohybových 
dovedností, fyzické připravenosti a 
fyzické kondice studenta, prezentace 
vybraných cvičení 

 
Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru, studenti ateliéru 
 

klz Pedagog předmětu 

Speciální pohybová 
průprava 

LS Kulichová Prezentace získaných dovedností, 
prezentace vybraných cvičení, 
prezentace krátkých pohybových 
etud s použitím hereckých rekvizit 

 
Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru, studenti ateliéru 
 

klz Pedagog předmětu  

 
Akrobacie 
 

ZS Kulichová Prezentace získaných pohybových 
dovedností, prezentace vybraných 
akrobatických cviků včetně dopomoci 
při provádění sviků jiným cvičencem 

Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru, studenti ateliéru 

klz Pedagog předmětu 



Akrobacie 
 
 

LS Kulichová Prezentace získaných dovedností 
,prezentace dalších akrobatických 
cviků 

Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru, studenti ateliéru 

klz Pedagog předmětu 

 
Rytmická a taneční 
cvičení 
 

ZS Halberstadt Prezentace získaných dovedností Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru, studenti ateliéru 

klz Pedagog předmětu 

Rytmická a taneční 
cvičení 

LS Halberstadt Prezentace získaných dovedností Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru, studenti ateliéru 

klz Pedagog předmětu 

Umělecké tlumočení 
do znakového  
jazyka I 

ZS Kulichová Prezentace získaných teoretických 
znalostí prostřednictvím písemného 
testu, diskuze rozbor 

Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru, studenti ateliéru 

z Pedagog předmětu+pedagogové 
ateliéru 

Umělecké tlumočení 
do znakového jazykaI 
 

LS Kulichová Prezentace získaných znalostí a 
dovedností prostřednictvím krátké 
ukázky tlumočené písně do českého 
znakového jazyka 

Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru, studenti ateliéru 

z Pedagog předmětu+pedagogové 
ateliéru 

 

2.ročník 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 
Pohybové divadlo II ZS Kratochvílová, 

Mikotová 
Prezentace dovedností a umělecké 
vyjádření 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
pedagogové a studentu fakulty 
 
 

klz Pedagogové předmětu+pedagogové 
ateliéru 

Pohybové divadlo II LS Kratochvílová , 
Mikotová 

Prezentace dovedností na dané 
téma v divadelní etudě 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
pedagogové a studentu fakulty 
 

klz  
 
Pedagogové předmětu+pedagogové 
ateliéru 

Akrobacie s metodikou ZS Kulichová Prezentace získaných pohybových 
dovedností, prezentace 
akrobatických cviků jednotlivců i 
dvojic, včetně dopomoci 

 
Pedagogové a studenti  ateliéru, 
pedagogové a studenti fakulty 
 

klz Pedagog předmětu+pedagogové 
ateliéru 

Akrobacie s metodikou LS Kulichová Prezentace získaných pohybových 
dovedností, prezentace 
akrobatických cviků jednotlivců i 
dvojic 

Pedagogové a studenti ateliéru a 
fakulty 
 
 

klz Pedagog předmětu+pedagogové 
ateliéru 

 
 
Moderní tanec 

ZS Halberstadt Prezentace taneční choreografie Pedagogové a studenti ateliéru a 
fakulty 

klz Pedagog předmětu 



 
Moderní tanec 
 

LS Halberstadt Prezentace taneční choreografie Pedagogové a studenti ateliéru a 
fakulty 

klz Pedagog předmětu 

 
 
Umělecké tlumočení 
do znakového jazyka II 

ZS Kulichová Prezentace získaných teoretických 
znalostí a praktických dovedností 
prostřednictvím ukázky samostatně 
připravené tlumočené písně 

Pedagogové a studenti ateliéru a 
fakulty 

z Pedagog předmětu a pedagogové 
ateliéru 

Umělecké tlumočení 
do znakového jazyka II 
 
 

LS Kulichová  Prezentace získaných teoretických 
znalostí a praktických dovedností 
prostřednictvím ukázky samostatně 
připravené tlumočené písně 

Pedagogové ateliéru a studenti 
fakulty 

z Pedagog předmětu a pedagogové 
ateliéru 

 
Kniha jako divadlo-
projekt 
 

ZS Jirásková,Broulíková, 
Mikotová, 
Kratochvílová, 
Kulichová ,Vacková 

Prezentace individuálního knižního 
představení na téma literárního 
příběhu, scénografické, herecké, 
jevištní zpracování 

1.pedagogové a studenti 
fakulty,2.děti ze školy pro SP 
děti a mládež,3. Děti běžných 
škol 

z Pedagogové předmětu a ateliéru 

 
3.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Pohybové divadlo III ZS Kratochvílová, 
Mikotová 

Umělecký výkon v ročníkovém 
představení 

Široká veřejnost 
 
 

klz Pedagogové předmětu a ateliéru 

Pohybové divadlo III LS Kratochvílová, 
Mikotová 

Vlastní umělecký výkon s použitím 
získaných dovedností 

Pedagogové a studenti ateliéru a 
fakulty 

klz  
Pedagogové předmětu a ateliéru 
 

Akrobacie s metodikou 
II 

ZS Kulichová Prezentace akrobatických cviků 
jednotlivců, dvojic, trojic. Ukázka 
vedení lekce na dané téma I. 

 
Pedagogové a studenti ateliéru a 
fakulty 
 

klz Pedagog předmětu 

Akrobacie s metodikou 
II 

LS Kulichová Prezentace akrobatických cviků 
jednotlivců, dvojic, trojic. Ukázka 
vedení lekce na dané téma II. 

 
Pedagogové a studenti ateliéru a 
fakulty 
 
 

klz Pedagog předmětu 

 
Historický a 
společenský tanec 
 

ZS Halberstadt Prezentace choreografie historických 
tanců 

Pedagogové a studenti ateliéru a 
fakulty 

klz Pedagog předmětu 

Historický a 
společenský tanec 

LS Halberstadt Prezentace choreografie 
společenských tanců 

Pedagogové a studenti ateliéru a 
fakulty 

klz Pedagog předmětu 



 
Umělecké tlumočení 
do znakového jazyka III 
 

ZS Kulichová Prezentace přípravy a dokumentace 
na téma – příprava tlumočené 
kulturní akce-rozprava. 

Pedagogové a studenti ateliéru z Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

Umělecké tlumočení 
do znakového jazyka III 

LS Kulichová Prezentace získaných teoretických 
znalostí a praktických dovedností 
prostřednictvím organizace veřejně 
přístupné tlumočené 
akce(příprava+umělecké vystoupen) 

Pedagogové a studenti ateliéru, 
cílová skupina veřejnosti 

z Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

Divadelní projekt ve 
Studiu Marta 
 

ZS Pedagogové 
ateliéru  

Divadelní inscenace, autorská 
zpracování,dramatizace literárních 
děl s dominantním využitím prvků 
pohybového divadla, vizuální 
atraktivity a uměleckého tlumočení 
do znakového jazyka 

Široká veřejnost v rámci 
předplatného 

z Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

Bakalářský 
absolventský výkon 
 
 

LS Pedagogové 
ateliéru 

Prezentace bakalářského výstupu 
formou: 
Dokumentace či záznamu 
pedagogického projektu Realizace  
vybraného tématu se skupinou dětí, 
mládeže i dospělých se sluchovým i 
bez sluchového postižení 

Prezentace dokumentace výkonu 
veřejná pro pedagogy a studenty  

Obhajoba 
projektu 

Vedoucí a oponent výkonu 

 

Specializace: Divadlo a výchova pro Neslyšící 

Typ studia: magisterské navazující  

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Ročníkový projekt I ZS Broulíková, 
Mikotová, 
Kratochvílová 

Dílčí prezentace ročníkového 
pedagogického nebo uměleckého 
projektu, diskuze a rozbor 

Pedagogové a studenti ateliéru 
 
 

 Pedagogové ateliéru 

Ročníkový projekt I LS Broulíková, 
Mikotová, 
Kratochvílová 

Prezentace ročníkového 
pedagogického nebo uměleckého 
projektu, diskuze a rozbor 

Pedagogové a studenti ateliéru   
Pedagogové ateliéru 
 



Pohybové divadlo ZS Mikotová, 
Kratochvílová 

Prezentace získaných dovedností 
v divadelní etudě 

Pedagogové a studenti ateliéru 
 
 

klz Pedagogové ateliéru 

Pohybové divadlo LS Mikotová, 
Kratochvílová 

Divadelní etudy na dané téma Pedagogové a studenti ateliéru 
 
 

klz Pedagogové ateliéru 

 
Kostým a prostor 
 

ZS Jirásková Prezentace výsledků – realizace  
okostýmovaných etud v plenérovém 
prostředí 

Pedagogové atelieru, studenti, 
pedagogové fakulty a studenti, 
široká veřejnost 

z Pedagog předmětu a Pedagogové 
ateliéru 

 
Umělecké tlumočení 
do znakového jazyka 
(dílna-týden) 

ZS Kulichová Prezentace získaných teoretických 
znalostí a praktických dovedností 
prostřednictvím ukázky samostatně 
připravené tlumočené hudební 
skladby, písně či umělecké tlumočení 
ukázky vybrané scény divadelní 
inscenace. 

Pedagogové a studenti ateliéru, 
pedagogové a studenti DIFA 

z Pedagogové ateliéru 

 
Divadelní přehlídky 
 

ZS Broulíková, 
Mikotová 

Spolupráce na koordinaci, účast na 
vybrané divadelní přehlídce, 
dokumentace 

Cílová skupina dětí a mládeže  Pedagogové ateliéru 

 
Divadelní přehlídky 
 

LS Broulíková, 
Mikotová 

Spolupráce na koordinaci, účast na 
vybrané divadelní přehlídce, 
dokumentace 

Cílová skupina dětí a mládeže z Pedagogové ateliéru 

 

2. ročník 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Magisterský 
absolventský výkon 

ZS Broulíková, 
Mikotová, 
Kratochvílová 

Prezentace dílčí části absolventského 
výkonu, diskuze a rozbor 

Pedagogové a studenti ateliéru 
 
 

 Vedoucí magisterského 
výkonu,pedagogové ateliéru 

Magisterský 
absolventský výkon 

LS Broulíková, 
Mikotová, 
Kratochvílová 

Prezentace magisterského 
absolventského výkonu formou: 
 
1..Digitálního záznamu uvedení 
uměleckého díla nebo 
2. Dokumentace či záznamu 
pedagogického projektu 

Pedagogové a studenti ateliéru, 
pedagogové a studenti DIFA 

 Vedoucí magisterského výkonu, 
pedagogové ateliéru 
 

Ročníkový projekt II ZS Broulíková, 
Mikotová, 
Kratochvílová 

Prezentace  pedagogického nebo 
uměleckého projektu 

 
Pedagogové a studenti ateliéru 
 

 Pedagogové ateliéru 



Ročníkový projekt II LS Broulíková, 
Mikotová, 
Kratochvílová 

Prezentace pedagogického nebo 
uměleckého projektu 

Pedagogové a studenti ateliéru 
 
 

 Pedagogové ateliéru 

 

Specializace: Taneční  pohybové divadlo a výchova 

Typ studia: bakalářské 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Pohybové divadlo I LS, Hana Halberstadt Prezentace jednotlivých seminárních 
prací studentů s praktickou ukázkou 
vlastní tvorby, dle individuálního 
zadání, společná diskuse  

 
Studenti ateliéru, pedagog 
předmětu 
 

klz Pedagog předmětu 

Dětský folklor a taneční 
tvorba 

LS, Ladislava Košíková Interní prezentace praktických 
ukázek tvorby studentů dle zadání 

Studenti ateliéru, pedagogové klz Pedagog předmětu 
 
 

Klasický tanec 
s metodikou I 

LS Hana Litterová Interní prezentace pedagogického 
výstupu 

 
Studenti ateliéru, pedagogové 
 

zk Pedagog předmětu 

Lidový tanec 
s metodikou I 

LS Ladislava Košíková Interní prezentace pedagogického 
výstupu 

Studenti ateliéru, pedagogové  zk Pedagog předmětu 

Moderní tanec 
s metodikou I 
 
 

LS Hana Halberstadt Interní prezentace pedagogického 
výstupu 

Studenti ateliéru, pedagogové zk Pedagog předmětu 

 
Úvod do lidové kultury 
 

LS Ladislava Košíková Prezentace jednotlivých prací 
studentů, dle individuálního zadání, 
společná diskuse 

Studenti ateliéru, pedagog 
předmětu 

klz Pedagog předmětu 

 

2.ročník 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Didaktika Taneční a 
pohybové výchovy 

LS Hana Halberstadt Prezentace jednotlivých prací 
studentů, dle individuálního zadání, 
společná diskuse 

 
Studenti ateliéru, pedagog 
předmětu 
 
 

 Pedagog předmětu 



Moderní tanec 
s metodikou II 

LS Ivana Kloubková Interní prezentace pedagogického 
výstupu 

Studenti ateliéru, pedagogové 
 

zk Pedagog předmětu 
 
 

Klasický tanec 
s metodikou II 

LS Hana Litterová Interní prezentace pedagogického 
výstupu 

 
Studenti ateliéru, pedagogové 
 
 

zk Pedagog předmětu 

Lidový tanec 
s metodikou II 

LS Ladislava Košíková Interní prezentace pedagogického 
výstupu 

 
Studenti ateliéru, pedagogové 
 
 

zk Pedagog předmětu 

Pohybové divadlo II 
(Taneční improvizace) 
 

ZS,LS Hana Halberstadt Praktická ukázka tvorby studenta dle 
zadání – improvizace individuální 
nebo skupinová (dle zadání) 

Studenti ateliéru, pedagogové, 
Studenti jiných ateliérů DF 

klz Pedagog předmětu 

 
Tvůrčí dílna I 
 

LS Hana Halberstadt 
+ hostující pedagog 

Prezentace společné práce studentů 
ateliéru s hostujícím pedagogem 

Studenti ateliéru, pedagogové, 
studenti DF, pedagogové DF, 
hosté 

z Vedoucí ateliéru, hostující pedagog 

 
Bakalářský 
absolventský výstup 
 

ZS,LS Vedoucí ateliéru 
+ vedoucí projektu 

Prezentace bakalářského 
(absolventského) výstupu formou: 
Veřejného uvedení uměleckého díla 
na půdě fakulty, případně v místě 
vykonávání praxe studenta  
Digitálního záznamu uvedení 
uměleckého díla 
Dokumentace či záznamu 
pedagogického projektu  

 studenti ateliéru, ostatní 
studenti DF pedagogové ateliéru, 
pedagogové DF, vedoucí 
projektu, pozvaní hosté, odborná 
veřejnost 

Obhajoba 
projektu 

Vedoucí výstupu 
Oponent výstupu 

 

Specializace: Taneční a pohybové divadlo a výchova 

Typ studia: magisterské navazující 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Ročníkový projekt I LS Vedoucí ateliéru Prezentace vlastního pedagogického 
nebo uměleckého projektu, diskuse a 
rozbor 

 
Studenti ateliéru, pedagog 
 

z Vedoucí ateliéru 



Pedagogika tance- 
klasický tanec I 

LS Hana Litterová Prezentace vlastního pedagogického 
vedení lekcí Klasického tance (dle 
zadání) 

Studenti ateliéru, pedagog 
 

zk Pedagog předmětu 
 
 

Pedagogika tance – 
současný tanec I 

LS Ivana Kloubková Prezentace vlastního pedagogického 
vedení lekcí současného tance  (dle 
zadání) 

 
Studenti ateliéru, pedagog 
 
 

zk Pedagog předmětu 
 

Rituál a lidové divadlo LS Ladislava Košíková Prezentace praktické ukázky tvorby 
studentů na zadané téma 

 
Studenti ateliéru, pedagog 
 
 

zk Pedagog předmětu 
 

 
Magisterský 
absolventský výstup 
 

ZS,LS Vedoucí ateliéru 
+ vedoucí projektu 

Prezentace magisterského 
(absolventského) projektu formou: 
Veřejného uvedení uměleckého díla 
na půdě fakulty, případně v místě 
vykonávání praxe studenta  
Digitálního záznamu uvedení 
uměleckého díla 
Dokumentace či záznamu 
pedagogického projektu 

studenti ateliéru, ostatní 
studenti DF pedagogové ateliéru, 
pedagogové DF, vedoucí 
projektu, pozvaní hosté, odborná 
veřejnost 

Obhajoba 
projektu 

Vedoucí výstupu 
Oponent výstupu 

 

2. ročník 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 
Ročníkový  projekt II ZS Vedoucí ateliéru Prezentace vlastního pedagogického 

nebo uměleckého projektu, diskuse a 
rozbor 

 
Studenti ateliéru, pedagog 
 
 

z Vedoucí ateliéru 

Pedagogika tance- 
klasický tanec II 

ZS Hana Litterová Prezentace vlastního pedagogického 
vedení lekcí Klasického tance (dle 
zadání) 

Studenti ateliéru, pedagog 
 

zk Pedagog předmětu 
 
 
 

Pedagogika tance – 
současný tanec II 

ZS Ivana Kloubková Prezentace vlastního pedagogického 
vedení lekcí současného tance(dle 
zadání) 

Studenti ateliéru, pedagog 
 
 
 

zk Pedagog předmětu 
 

Přesahy lidového tance ZS Ladislava Košíková Prezentace praktické ukázky tvorby 
studentů na zadané téma 

Studenti ateliéru, pedagog 
 

 Pedagog předmětu 
 

 
  



 

Studijní program: Divadelní produkce 

Specializace: Divadelní produkce 

Typ studia: bakalářské  

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Herecká propedeutika 
– modulární výuka 

ZS Doc. MgA. Igor 
Dostálek 

Otevřená výuka Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru v omezeném 
počtu, pakliže to pedagog a 
studenti předmětu umožní. 
 
 

z pedagog předmětu + 1 přítomný 
pedagog ateliéru 

Organizace 
mezinárodního 
divadelního festivalu I 

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Postupná realizace festivalu Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
široký organizační tým, účastníci 
mezinárodního divadelního 
festivalu, další zainteresované 
strany 

z Pedagogové předmětu, členové 
širokého organizačního týmu 
(studenti zapojení skrze ateliéry DF 
JAMU), Festivalová rada, Kolegium 
děkana 

Mezinárodní divadelní 
festival I – produkční 
praxe 

LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace festivalu Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
široký organizační tým, účastníci 
mezinárodního divadelního 
festivalu, další zainteresované 
strany 

Z Pedagogové předmětu, členové 
širokého organizačního týmu 
(studenti zapojení skrze ateliéry DF 
JAMU), Festivalová rada, Kolegium 
děkana 
 

Samostatný projekt -
modulární výuka 
včetně provozního 
semináře 

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace produkčních projektů DF 
JAMU včetně divadel JAMU, 
výstupem je veřejná produkce 
(divadla JAMU) nebo umělecké či 
inscenační výstupy v rámci prostředí 
DF JAMU. 

Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry DF 
JAMU a jejich pedagogové, diváci. 
 
 

Z Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry a jejich 
pedagogové, pracovníci divadel 
JAMU, studenti doktorského stupně 
studia (inscenační projekty v 
divadlech JAMU) 

  



 
2. ročník 

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Produkce 
audiovizuálního 
projektu – modulární 
výuka 

ZS MgA. Zdeňka 
Kujová 

Krátké audovizuální výstupy Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 
 
 

Z Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

Seminář prezentačních 
a komunikačních 
dovedností 

LS Doc. Mgr. Sylva 
Talpová 

Individuální výstupy Pedagog předmětu, vedoucí 
ateliéru 

Z Pedagog předmětu 

Technologické 
minimum 

LS MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D., 
MgA. Jakub Mareš, 
BcA. Jan Škubal 

Individuální výstupy Pedagogové předmětu, vedoucí 
ateliéru, studenti specializace 
Jevištní management a 
technologie 

Z Pedagogové předmětu 

Organizace 
mezinárodního 
divadelního festivalu II 

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Postupná realizace festivalu Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
široký organizační tým, účastníci 
mezinárodního divadelního 
festivalu, další zainteresované 
strany 

klz Pedagogové předmětu, členové 
širokého organizačního týmu 
(studenti zapojení skrze ateliéry DF 
JAMU), Festivalová rada, Kolegium 
děkana 

Mezinárodní divadelní 
festival II – produkční 
praxe 

LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace festivalu Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
široký organizační tým, účastníci 
mezinárodního divadelního 
festivalu, další zainteresované 
strany 

Z Pedagogové předmětu, členové 
širokého organizačního týmu 
(studenti zapojení skrze ateliéry DF 
JAMU), Festivalová rada, Kolegium 
děkana 
 

Samostatný projekt -
modulární výuka 
včetně provozního 
semináře 

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace produkčních projektů DF 
JAMU včetně divadel JAMU, 
výstupem je veřejná produkce 
(divadla JAMU) nebo umělecké či 
inscenační výstupy v rámci prostředí 
DF JAMU. 

Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry DF 
JAMU a jejich pedagogové, diváci. 
 
 

Z Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry a jejich 
pedagogové, pracovníci divadel 
JAMU, studenti doktorského stupně 
studia (inscenační projekty v 
divadlech JAMU) 

 
Projektový 
management v kultuře 
 

ZS, LS Doc. MgA. Hana 
Průchová, Ph.D. 

Skupinové prezentace dokumentace 
uměleckých projektů – praktická 
aplikace nástrojů projektového řízení.  

Otevřená hodina – pedagogové a 
studenti ateliéru 

Klz Pedagog předmětu, pedagogové 
předmětů s obsahovou návazností 
na projektové řízení, tj. Chládková, 
Abou, Valová, Vodičková, 
Zarodňanská. 

  



3.ročník  
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Projekt I – komplexní 
realizace a vedení týmu 
– festival 
SETKÁNÍ/ENCOUNTER 

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Postupná realizace festivalu – vedení 
festivalových týmů 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
široký organizační tým, účastníci 
mezinárodního divadelního 
festivalu, další zainteresované 
strany 

klz Pedagogové předmětu, členové 
širokého organizačního týmu 
(studenti zapojení skrze ateliéry DF 
JAMU), Festivalová rada, Kolegium 
děkana 

Projekt II – scénický 
projekt, modulární 
výuka 

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace produkčních projektů DF 
JAMU, zejména v divadlech JAMU, 
výstupem je veřejná produkce 
(divadla JAMU) nebo umělecké či 
inscenační výstupy v rámci prostředí 
DF JAMU. 

Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry DF 
JAMU a jejich pedagogové, diváci. 
 
 

klz Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry a jejich 
pedagogové, pracovníci divadel 
JAMU, studenti doktorského stupně 
studia (inscenační projekty v 
divadlech JAMU) 

Mezinárodní divadelní 
festival III – produkční 
praxe 

LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace festivalu Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
široký organizační tým, účastníci 
mezinárodního divadelního 
festivalu, další zainteresované 
strany 

Z Pedagogové předmětu, členové 
širokého organizačního týmu 
(studenti zapojení skrze ateliéry DF 
JAMU), Festivalová rada, Kolegium 
děkana 
 

Multimediální 
zpracování projektu 
 
 

ZS MgA. Tomáš Gruna Individuální výstup k produkčnímu 
projektu 

Pedagog předmětu a vedoucí 
ateliéru, zainteresované strany 
daného projektu 

Z Pedagog předmětu 

 
Absolventský výkon a 
jeho dokumentace – 
přenos praktické 
realizace do písemné 
dokumentace 
 

ZS, LS Doc. MgA. Blanka 
Chládková, Doc. 
MgA. Hana 
Průchová, Ph.D.,  
MgA. Lucie Abou + 
vedoucí projektu 

Prezentace písemné dokumentace 
absolventského výkonu zvoleného 
studentem z Projektu I či Projektu II. 

Pedagogové předmětu, studenti 
předmětu,  vedoucí výkonu, 
oponent výkonu, další 
zainteresované strany dle 
charakteru AV 

Klz Vedoucí výkonu, oponent výkonu, 
komise obhajoby absolventského 
výkonu, zpětné vazby 
zainteresovaných stran dle 
charakteru AV.  

  



Specializace: Jevištní management a technologie 

Typ studia: bakalářské 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Mezinárodní divadelní 
festival I – 
technologická praxe 

LS MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D., 
MgA. Jakub Mareš, 
BcA. Jan Škubal 

Realizace festivalu Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
široký organizační tým, účastníci 
mezinárodního divadelního 
festivalu, další zainteresované 
strany. 

z Pedagogové předmětu, členové 
širokého organizačního týmu 
(studenti zapojení skrze ateliéry DF 
JAMU), Festivalová rada, Kolegium 
děkana 

Základy scénického 
zvuku 

ZS, LS BcA. Jan Škubal Realizace zvukového workshopu Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
studenti ateliéru. 

z Pedagog předmětu 

Samostatný scénický 
projekt – modulární 
výuka včetně 
provozního semináře 

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace a účast na technickém 
zajištění projektů (světlo, stavba či 
zvuk) DF JAMU včetně divadel JAMU, 
výstupem je účast na technickém 
zajištění (divadla JAMU) nebo 
umělecké či inscenační výstupy v 
rámci prostředí DF JAMU. 

Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry DF 
JAMU a jejich pedagogové, diváci. 
 
 

Z Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry a jejich 
pedagogové, pracovníci divadel 
JAMU, studenti doktorského stupně 
studia (inscenační projekty v 
divadlech JAMU) 

Stavba – scénická 
praxe 

LS BcA. Jan Škubal Realizace přestaveb v divadlech 
JAMU 

Pedagog předmětu, technické 
složky divadel. 

 Pedagog předmětu 

 
2. ročník 

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Světlo ZS 
LS 

MgA. Jakub Mareš Nasvícení zvukového workshopu 
Individuální výstupy 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
studenti ateliéru 

z Pedagog předmětu 
Spolupracující firma ROBE 

Mezinárodní divadelní 
festival II – 
technologická praxe 

LS MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D., 
MgA. Jakub Mareš, 
BcA. Jan Škubal 

Realizace festivalu Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
široký organizační tým, účastníci 
mezinárodního divadelního 
festivalu, další zainteresované 
strany 

z Pedagogové předmětu, členové 
širokého organizačního týmu 
(studenti zapojení skrze ateliéry DF 
JAMU), Festivalová rada, Kolegium 
děkana 

Samostatný scénický 
projekt – modulární 

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace a účast na technickém 
zajištění projektů (světlo, stavba či 
zvuk) DF JAMU včetně divadel JAMU, 

Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry DF 
JAMU a jejich pedagogové, diváci. 

Z Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry a jejich 
pedagogové, pracovníci divadel 



výuka včetně 
provozního semináře 

výstupem je účast na technickém 
zajištění (divadla JAMU) nebo 
umělecké či inscenační výstupy v 
rámci prostředí DF JAMU. 

 
 

JAMU, studenti doktorského stupně 
studia (inscenační projekty v 
divadlech JAMU) 

 
Projektový 
management v kultuře 
 

ZS, LS Doc. MgA. Hana 
Průchová, Ph.D. 

Skupinové prezentace dokumentace 
technologických projektů – praktická 
aplikace nástrojů projektového řízení.  

Otevřená hodina – pedagogové a 
studenti ateliéru 

Klz Pedagog předmětu, pedagogové 
předmětů s obsahovou návazností 
na projektové řízení, tj. Chládková, 
Abou, Valová, Vodičková, 
Zarodňanská. 

Stavba venkovního 
pódia (typizované 
prvky) – modulární 
výuka 

ZS MgA. Jakub Mareš, 
Ing. Ondřej Bulva 

Realizace stavby venkovního pódia Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

 
3.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Projekt I – scénická 
realizace a stavba.  

ZS, LS MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D., 
MgA. Jakub Mareš, 
BcA. Jan Škubal 

Realizace stavby v divadlech JAMU. 
Výstupem je veřejná produkce 
(divadla JAMU) nebo umělecké či 
inscenační výstupy v rámci prostředí 
DF JAMU. 

Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry DF 
JAMU a jejich pedagogové, diváci. 
 

klz Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry a jejich 
pedagogové, pracovníci divadel 
JAMU, studenti doktorského stupně 
studia (inscenační projekty v 
divadlech JAMU) 

Projekt II – scénická 
realizace a nasvícení 
inscenace a svícení 
repríz 

ZS, LS MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D., 
MgA. Jakub Mareš, 
BcA. Jan Škubal 

Realizace světelného konceptu a 
zajištění světel v divadlech JAMU. 
Výstupem je veřejná produkce 
(divadla JAMU) nebo umělecké či 
inscenační výstupy v rámci prostředí 
DF JAMU. 

Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry DF 
JAMU a jejich pedagogové, diváci. 
 
 

klz Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry a jejich 
pedagogové, pracovníci divadel 
JAMU, studenti doktorského stupně 
studia (inscenační projekty v 
divadlech JAMU) 

Projekt III – scénická 
realizace a nazvučení 
inscenace a zvučení 
repríz 

ZS, LS MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D., 
MgA. Jakub Mareš, 
BcA. Jan Škubal 

Realizace zvuku v divadlech JAMU. 
Výstupem je veřejná produkce 
(divadla JAMU) nebo umělecké či 
inscenační výstupy v rámci prostředí 
DF JAMU. 

Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry DF 
JAMU a jejich pedagogové, diváci. 
 
 

klz Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry a jejich 
pedagogové, pracovníci divadel 
JAMU, studenti doktorského stupně 
studia (inscenační projekty v 
divadlech JAMU) 

Mezinárodní divadelní 
festival I – 
technologická praxe 

LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace festivalu Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
široký organizační tým, účastníci 
mezinárodního divadelního 
festivalu, další zainteresované 
strany 

Z Pedagogové předmětu, členové 
širokého organizačního týmu 
(studenti zapojení skrze ateliéry DF 
JAMU), Festivalová rada, Kolegium 
děkana 
 



Multimediální 
zpracování projektu 
 
 

ZS MgA. Tomáš Gruna Individuální výstup k produkčnímu 
projektu 

Pedagog předmětu a vedoucí 
ateliéru, zainteresované strany 
daného projektu 

Z Pedagog předmětu 

 
Absolventský výkon a 
jeho dokumentace – 
přenos praktické 
realizace do písemné 
dokumentace 
 

ZS, LS MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D., 
MgA. Jakub Mareš, 
BcA. Jan Škubal + 
vedoucí výkonu 

Prezentace písemné dokumentace 
absolventského výkonu zvoleného 
studentem z Projektu I, Projektu II či 
Projektu III. 

Pedagogové předmětu, studenti 
předmětu, vedoucí výkonu, 
oponent výkonu, další 
zainteresované strany dle 
charakteru AV 

Klz Vedoucí výkonu, oponent výkonu, 
komise obhajoby absolventského 
výkonu, zpětné vazby 
zainteresovaných stran dle 
charakteru AV.  

Samostatný scénický 
projekt – modulární 
výuka včetně 
provozního semináře 

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace a účast na technickém 
zajištění projektů (světlo, stavba či 
zvuk) DF JAMU včetně divadel JAMU, 
výstupem je účast na technickém 
zajištění (divadla JAMU) nebo 
umělecké či inscenační výstupy v 
rámci prostředí DF JAMU. 

Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry DF 
JAMU a jejich pedagogové, diváci. 
 
 

Z Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry a jejich 
pedagogové, pracovníci divadel 
JAMU, studenti doktorského stupně 
studia (inscenační projekty v 
divadlech JAMU) 

 

Specializace: Producentství 

Typ studia: magisterské navazující  

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Mezinárodní divadelní 
festival IV – produkční 
praxe 

LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace festivalu Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
široký organizační tým, účastníci 
mezinárodního divadelního 
festivalu, další zainteresované 
strany 

Z Pedagogové předmětu, členové 
širokého organizačního týmu 
(studenti zapojení skrze ateliéry DF 
JAMU), Festivalová rada, Kolegium 
děkana 
 

Samostatná produkce v 
divadle -modulární 
výuka  

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace produkčních projektů 
velkého rozsahu  DF JAMU včetně 
divadel JAMU, výstupem je veřejná 
produkce (divadla JAMU) nebo 
umělecké či inscenační výstupy v 
rámci prostředí DF JAMU. 

Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry DF 
JAMU a jejich pedagogové, diváci. 
 
 

klz Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry a jejich 
pedagogové, pracovníci divadel 
JAMU, studenti doktorského stupně 
studia (inscenační projekty v 
divadlech JAMU) 



Samostatný projekt -
modulární výuka 
včetně provozního 
semináře 

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace produkčních projektů DF 
JAMU včetně divadel JAMU, 
výstupem je veřejná produkce 
(divadla JAMU) nebo umělecké či 
inscenační výstupy v rámci prostředí 
DF JAMU. 

Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry DF 
JAMU a jejich pedagogové, diváci. 
 
 

Z Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry a jejich 
pedagogové, pracovníci divadel 
JAMU, studenti doktorského stupně 
studia (inscenační projekty v 
divadlech JAMU) 

 
2. ročník 

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Mezinárodní divadelní 
festival V – produkční 
praxe 

LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace festivalu Pedagogové předmětu, 
pedagogové a studenti ateliéru, 
široký organizační tým, účastníci 
mezinárodního divadelního 
festivalu, další zainteresované 
strany 

Z Pedagogové předmětu, členové 
širokého organizačního týmu 
(studenti zapojení skrze ateliéry DF 
JAMU), Festivalová rada, Kolegium 
děkana 
 

Absolventský výkon a 
jeho dokumentace 

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace uměleckého projektu 
velkého rozsahu, jeho písemná 
dokumentace včetně prezentace a 
hodnocení.  

Pedagogové předmětu, studenti 
předmětu,  vedoucí výkonu, 
oponent výkonu, další 
zainteresované strany dle 
charakteru AV 
 
 

z Vedoucí výkonu, oponent výkonu, 
komise obhajoby absolventského 
výkonu, zpětné vazby 
zainteresovaných stran dle 
charakteru AV.  

Samostatný projekt -
modulární výuka 
včetně provozního 
semináře 

ZS, LS Mgr. Et Mgr. Adéla 
Dědová, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D. 

Realizace produkčních projektů DF 
JAMU včetně divadel JAMU, 
výstupem je veřejná produkce 
(divadla JAMU) nebo umělecké či 
inscenační výstupy v rámci prostředí 
DF JAMU. 

Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry DF 
JAMU a jejich pedagogové, diváci. 
 
 

Z Pedagogové předmětu, členové 
tvůrčích týmů napříč ateliéry a jejich 
pedagogové, pracovníci divadel 
JAMU, studenti doktorského stupně 
studia (inscenační projekty v 
divadlech JAMU) 

Producentský seminář 
(management divadla a 
umění) 

ZS, LS Doc. MgA. Blanka 
Chládková, MgA. 
Daniela 
Zarodňanská, Doc. 
MgA. Hana 
Průchová, Ph.D. 

Individuální zpracování dlouhodobé 
reálné  intervence v uměleckém 
prostředí (strategický plán, 
respektive producentský záměr) na 
úrovni studie proveditelnosti a 
navazujících plánů a jeho prezentace 

Pedagogové předmětu, studenti 
předmětu, pedagogové 
navazujících předmětů 
konzultující příslušné části.  
 
 

klz Pedagogové předmětu, komise státní 
závěrečné zkoušky, zpětné vazby 
zainteresovaných stran.  

  



Studijní program: Herectví 

Specializace:  Činoherní herectví 

Typ studia: magisterské nenavazující 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Herecká tvorba ZS, LS doc. Mgr. Igor 
Dostálek, doc. Mgr. 
Aleš Bergman, 
Ph.D., MgA. 
Štvrtecká-Kaločová 
Jana, doc. Oxana 
Smilková, Mgr. Petr 
Štěpán, Mgr. 
Miroslav Ondra, 
doc. Mgr. Sylva 
Talpová, MgA. Aleš 
Kohout, doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
MgA. Michal Zetel, 
Ph. D., doc. Ing. 
David Strnad, 

ZS – otevřená hodina 
LS – otevřená hodina nebo 
prezentace nastudovaného výkonu 

Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 
 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Herecká tvorba – 
činohra 

ZS, LS doc. Mgr. Igor 
Dostálek, doc. Mgr. 
Aleš Bergman, 
Ph.D., MgA. 
Štvrtecká-Kaločová 
Jana, doc. PhDr. 
Oxana Smilková, 
CSc, doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
MgA. Ladislav 
Odrazil 

ZS – otevřená hodina 
LS – otevřená hodina nebo 
prezentace nastudovaného výkonu 

Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Herecká interpretace 
textu 

ZS, LS prof. Mgr. František 
Derfler, Mgr. Eva 
Jelínková, MgA. 
Štvrtecká-Kaločová 
Jana, MgA. Tereza 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 
 



Lexová, MgA. 
Václav Veselý, MgA. 
Ladislav Odrazil 

 

Zpěv ZS, LS doc. Mgr. Karel 
Hegner, Mgr. Lenka 
Bartolšicová, Mgr. 
Jana Matyášová, 
Mgr. Stanislava 
Pergolová, Mgr. 
Markéta Ungrová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Zpěv ansámblový ZS, LS Mgr. Petr Svozílek Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

 
Technika mluveného 
projevu 
 

ZS, LS Mgr. Františka 
Horáková, Mgr. 
Jarmila Hrabalová 

LS - Prezentace nastudovaného 
výkonu 

Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Herecká pohybová 
výchova 
 
 

ZS, LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Aleš Bergman, 
Ph.D., doc. Mgr. 
Hana Halberstadt, 
doc. Mgr. Igor 
Dostálek, Mgr. Aleš 
Záboj 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

 
Akrobacie 
 

 doc. Mgr. Hana 
Halberstadt, MgA. 
Adam Mašura, 
Dorota Vašíčková 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
Rytmická a taneční 
cvičení 

ZS, LS doc. Mgr. Hana 
Halberstadt 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

  



2. ročník 
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Herecká tvorba ZS, LS doc. Mgr. Igor 
Dostálek, doc. Mgr. 
Aleš Bergman, 
Ph.D., MgA. 
Štvrtecká-Kaločová 
Jana, doc. Oxana 
Smilková, Mgr. Petr 
Štěpán, Mgr. 
Miroslav Ondra, 
doc. Mgr. Sylva 
Talpová, MgA. Aleš 
Kohout, doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
MgA. Michal Zetel, 
Ph. D., doc. Ing. 
David Strnad, 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 
 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Herecká tvorba - 
činohra 

ZS, LS doc. Mgr. Igor 
Dostálek, doc. Mgr. 
Aleš Bergman, 
Ph.D., MgA. 
Štvrtecká-Kaločová 
Jana, doc. PhDr. 
Oxana Smilková, 
CSc, doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
MgA. Ladislav 
Odrazil 

Otevřená hodina nebo prezentace 
nastudovaného výkonu 

Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Herecká interpretace 
textu 

ZS, LS prof. Mgr. František 
Derfler, Mgr. Eva 
Jelínková, MgA. 
Štvrtecká-Kaločová 
Jana, MgA. Tereza 
Lexová, MgA. 
Václav Veselý, MgA. 
Ladislav Odrazil 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 
 
 

Zpěv ZS, LS doc. Mgr. Karel 
Hegner, Mgr. Lenka 
Bartolšicová, Mgr. 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 



Jana Matyášová, 
Mgr. Stanislava 
Pergolová, Mgr. 
Markéta Ungrová 

(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Zpěv ansámblový 
 
 

ZS, LS Mgr. Petr Svozílek Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

 
Technika mluveného 
projevu 
 

ZS, LS Mgr. Františka 
Horáková, Mgr. 
Jarmila Hrabalová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

 
Herecká pohybová 
výchova 
 

ZS, LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Aleš Bergman, 
Ph.D., doc. Mgr. 
Hana Halberstadt, 
doc. Mgr. Igor 
Dostálek, Mgr. Aleš 
Záboj 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

 
Akrobacie 
 

ZS, LS doc. Mgr. Hana 
Halberstadt, MgA. 
Adam Mašura, 
Dorota Vašíčková 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
Klasický tanec 
 

ZS, LS doc. Mgr. Hana 
Halberstadt 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

Práce se studenty 
činoherní režie a 
divadelní dramaturgie 
 

LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc, doc. 
Mgr. Aleš Bergman, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
doc. Mgr. Igor 
Dostálek 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

  



3.ročník  
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Herecká tvorba - 
činohra 

ZS, LS doc. Mgr. Igor 
Dostálek, doc. Mgr. 
Aleš Bergman, 
Ph.D., MgA. 
Štvrtecká-Kaločová 
Jana, doc. PhDr. 
Oxana Smilková, 
CSc, doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
MgA. Ladislav 
Odrazil 

Otevřená hodina nebo prezentace 
nastudovaného výkonu 

Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Herecká interpretace 
textu 

ZS, LS prof. Mgr. František 
Derfler, Mgr. Eva 
Jelínková, MgA. 
Štvrtecká-Kaločová 
Jana, MgA. Tereza 
Lexová, MgA. 
Václav Veselý, MgA. 
Ladislav Odrazil 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 
 
 

Zpěv ZS, LS doc. Mgr. Karel 
Hegner, Mgr. Lenka 
Bartolšicová, Mgr. 
Jana Matyášová, 
Mgr. Stanislava 
Pergolová, Mgr. 
Markéta Ungrová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Zpěv ansámblový ZS, LS Mgr. Petr Svozílek Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Herecká pohybová 
výchova 

ZS, LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Aleš Bergman, 
Ph.D., doc. Mgr. 
Hana Halberstadt, 
doc. Mgr. Igor 
Dostálek, Mgr. Aleš 
Záboj 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 



Akrobacie 
 
 

ZS, LS doc. Mgr. Hana 
Halberstadt, MgA. 
Adam Mašura, 
Dorota Vašíčková 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
Historický a 
společenský tanec 
 

ZS, LS doc. Mgr. Hana 
Halberstadt 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
Projekt I 
 

ZS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc, doc. 
Mgr. Aleš Bergman, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
doc. Mgr. Igor 
Dostálek 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty, případní hosté (v 
omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

 
Projekt II 
 

ZS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc, doc. 
Mgr. Aleš Bergman, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
doc. Mgr. Igor 
Dostálek 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty, případní hosté (v 
omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

 
Projekt III 
 

LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc, doc. 
Mgr. Aleš Bergman, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
doc. Mgr. Igor 
Dostálek 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty, případní hosté (v 
omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Projekt IV – Studio 
Marta 

LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc, doc. 
Mgr. Aleš Bergman, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
doc. Mgr. Igor 
Dostálek 

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 
jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

Akademická obec, hosté klz Pedagogové předmětu 
 

 

  



 

4.ročník  
Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Magisterský 
absolventský výkon I 

ZS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Sylva Talpová, 
doc. Mgr. Aleš 
Bergman, Ph. D., 
doc. MgA. Lukáš 
Rieger, Ph.D., doc. 
Mgr. Igor Dostálek, 
Mgr. Petr Štěpán, 
MgA. Michal Zetel, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Pierre Nadaud 

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 
jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

Akademická obec, široká odborná 
i laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje odbornou reflexi studentů 
doktorandského programu 
prezentovanou před akademickou 
obcí s následnou diskusí) 

Magisterský 
absolventský výkon II 

ZS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Sylva Talpová, 
doc. Mgr. Aleš 
Bergman, Ph. D., 
doc. MgA. Lukáš 
Rieger, Ph.D., doc. 
Mgr. Igor Dostálek, 
Mgr. Petr Štěpán, 
MgA. Michal Zetel, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Pierre Nadaud 

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 
jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

Akademická obec, široká odborná 
i laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje odbornou reflexi studentů 
doktorandského programu 
prezentovanou před akademickou 
obcí s následnou diskusí) 

Magisterský 
absolventský výkon III 

LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Sylva Talpová, 
doc. Mgr. Aleš 
Bergman, Ph. D., 
doc. MgA. Lukáš 
Rieger, Ph.D., doc. 
Mgr. Igor Dostálek,   
doc. MgA. Pierre 
Nadaud 

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 
jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

Akademická obec, široká odborná 
i laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje odbornou reflexi studentů 
doktorandského programu 
prezentovanou před akademickou 
obcí s následnou diskusí) 

Magisterský 
absolventský výkon IV 

LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 

Akademická obec, široká odborná 
i laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu 



Mgr. Sylva Talpová, 
doc. Mgr. Aleš 
Bergman, Ph. D., 
doc. MgA. Lukáš 
Rieger, Ph.D., doc. 
Mgr. Igor Dostálek, 
Mgr. Petr Štěpán, 
MgA. Michal Zetel, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Pierre Nadaud 

jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

(zahrnuje odbornou reflexi studentů 
doktorandského programu 
prezentovanou před akademickou 
obcí s následnou diskusí) 

 
Volitelné předměty  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Klavír ZS, LS Mgr. Jaroslava 
Michalíková 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Herecká interpretace 
textu – kolektivní 

ZS, LS MgA. Jana Štvrtecká 
– Kaločová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Šerm ZS, LS Libor Olšan Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Žonglování ZS, LS Mgr. Aleš Záboj Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Step ZS, LS Anežka Knotková Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Herectví před kamerou ZS, LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
MgA. Lukáš Rieger, 
Mgr. Aleš Záboj 

Prezentace videonahrávek Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Herecká komunikace a 
tvorba slovem 

ZS, LS MgA. Jana Štvrtecká 
– Kaločová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Dabingové herectví ZS, LS doc. Mgr. Sylva 
Talpová 

Prezentace videonahrávek Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Scénický pohyb ZS, LS doc.PhD. Oxana 
Smilková, CSc., 
MgA. Ladislav 
Odrazil 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu 



Technika mluveného 
projevu 

ZS, LS Mgr. Františka 
Horáková, Mgr. 
Jarmila Hrabalová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

 

Specializace: Muzikálové herectví 

Typ studia: magisterské nenavazující 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Herecká tvorba ZS, LS doc. Mgr. Igor 
Dostálek, doc. Mgr. 
Aleš Bergman, 
Ph.D., MgA. 
Štvrtecká-Kaločová 
Jana, doc. Oxana 
Smilková, Mgr. Petr 
Štěpán, Mgr. 
Miroslav Ondra, 
doc. Mgr. Sylva 
Talpová, MgA. Aleš 
Kohout, doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
MgA. MIchal Zetel, 
Ph. D., doc. Ing. 
David Strnad, 

ZS – otevřená hodina 
LS – otevřená hodina nebo 
prezentace nastudovaného výkonu 

Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 
 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Zpěv individuální ZS, LS doc. Mgr. Karel 
Hegner, Mgr. Lenka 
Bartolšicová, Mgr. 
Jana Matyášová,  
Mgr. Markéta 
Ungrová, Mgr. 
Pavel Borský 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 

Zpěv ansámblový ZS, LS doc. Dagmar 
Klementová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 



 
Klasický tanec 
 

ZS, LS Mgr. Barbora 
Musilová, Hana 
Literová 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
Moderní tanec 
 

ZS, LS doc. Ing. David 
Strnad, Mgr. Hana 
Havelková, Hana 
Literová 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

Jazzový tanec 
 
 

ZS, LS doc. Ing. David 
Strnad, Mgr. Hana 
Havelková 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

Jevištní mluva ZS, LS MgA. Aleš Kohout, 
MgA. Jitka 
Macháňová, Mgr. 
Jarmila Hrabalová, 
Ph.D.  

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

 
2. ročník 

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Herecká tvorba ZS, LS doc. Mgr. Igor 
Dostálek, doc. Mgr. 
Aleš Bergman, 
Ph.D., MgA. 
Štvrtecká-Kaločová 
Jana, doc. Oxana 
Smilková, Mgr. Petr 
Štěpán, Mgr. 
Miroslav Ondra, 
doc. Mgr. Sylva 
Talpová, MgA. Aleš 
Kohout, doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
MgA. MIchal Zetel, 
Ph. D., doc. Ing. 
David Strnad, 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 
 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Zpěv individuální ZS, LS doc. Mgr. Karel 
Hegner, Mgr. Lenka 
Bartolšicová, Mgr. 
Jana Matyášová,  
Mgr. Markéta 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 



Ungrová, Mgr. 
Pavel Borský 

Zpěv ansámblový ZS, LS doc. Dagmar 
Klementová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 

Klasický tanec 
 

ZS, LS Mgr. Barbora 
Musilová, Hana 
Literová 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
Moderní tanec 
 

ZS, LS doc. Ing. David 
Strnad, Mgr. Hana 
Havelková, Hana 
Literová 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

Jazzový tanec 
 
 

ZS, LS doc. Ing. David 
Strnad, Mgr. Hana 
Havelková 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

Jevištní mluva ZS, LS MgA. Aleš Kohout, 
MgA. Jitka 
Macháňová, Mgr. 
Jarmila Hrabalová, 
Ph.D.  

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

 
3.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Herecká tvorba – 
muzikál 

ZS, LS doc.Mgr.Sylva 
Talpová, MgA. 
Michal Zetel, Ph. D., 
Mgr. Petr Štěpán, 
Mgr. Miroslav 
Ondra 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 
 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Zpěv individuální ZS, LS doc. Mgr. Karel 
Hegner, Mgr. Lenka 
Bartolšicová, Mgr. 
Jana Matyášová,  
Mgr. Markéta 
Ungrová, Mgr. 
Pavel Borský 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 

Zpěv ansámblový ZS, LS doc. Dagmar 
Klementová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 



 
Klasický tanec 
 

ZS, LS Mgr. Barbora 
Musilová, Hana 
Literová 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
Moderní tanec 
 

ZS, LS doc. Ing. David 
Strnad, Mgr. Hana 
Havelková, Hana 
Literová 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
Jazzový tanec 
 

ZS, LS doc. Ing. David 
Strnad, Mgr. Hana 
Havelková 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

Jevištní mluva ZS, LS MgA. Aleš Kohout, 
MgA. Jitka 
Macháňová, Mgr. 
Jarmila Hrabalová, 
Ph.D.  

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Projekt IV – Divadlo na 
Orlí 

LS doc.Mgr.Sylva 
Talpová, MgA. 
Michal Zetel, Ph. D., 
Mgr. Petr Štěpán, 
Mgr. Miroslav 
Ondra 

Prezentace nastudovaného výkonu v 
Divadle na Orlí (případně jiném 
profesionálním divadelním prostoru) 

Akademická obec, hosté klz Pedagogové předmětu 
 

 
4.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Magisterský 
absolventský výkon I 

ZS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Sylva Talpová, 
doc. Mgr. Aleš 
Bergman, Ph. D., 
doc. MgA. Lukáš 
Rieger, Ph.D., doc. 
Mgr. Igor Dostálek, 
Mgr. Petr Štěpán, 
MgA. Michal Zetel, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Pierre Nadaud 

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 
jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

Akademická obec, široká odborná 
i laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje odbornou reflexi studentů 
doktorandského programu 
prezentovanou před akademickou 
obcí s následnou diskusí) 

Magisterský 
absolventský výkon II 

ZS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Sylva Talpová, 
doc. Mgr. Aleš 

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 
jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

Akademická obec, široká odborná 
i laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje odbornou reflexi studentů 
doktorandského programu 



Bergman, Ph. D., 
doc. MgA. Lukáš 
Rieger, Ph.D., doc. 
Mgr. Igor Dostálek, 
Mgr. Petr Štěpán, 
MgA. Michal Zetel, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Pierre Nadaud 

prezentovanou před akademickou 
obcí s následnou diskusí) 

Magisterský 
absolventský výkon III 

LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Sylva Talpová, 
doc. Mgr. Aleš 
Bergman, Ph. D., 
doc. MgA. Lukáš 
Rieger, Ph.D., doc. 
Mgr. Igor Dostálek,   
doc. MgA. Pierre 
Nadaud 

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 
jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

Akademická obec, široká odborná 
i laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje odbornou reflexi studentů 
doktorandského programu 
prezentovanou před akademickou 
obcí s následnou diskusí) 

Magisterský 
absolventský výkon IV 

LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Sylva Talpová, 
doc. Mgr. Aleš 
Bergman, Ph. D., 
doc. MgA. Lukáš 
Rieger, Ph.D., doc. 
Mgr. Igor Dostálek, 
Mgr. Petr Štěpán, 
MgA. Michal Zetel, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Pierre Nadaud 

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 
jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

Akademická obec, široká odborná 
i laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje odbornou reflexi studentů 
doktorandského programu 
prezentovanou před akademickou 
obcí s následnou diskusí) 

Individuální herecká 
tvorba 

ZS doc.Mgr.Sylva 
Talpová, MgA. 
Michal Zetel, Ph. D., 
Mgr. Petr Štěpán, 
Mgr. Miroslav 
Ondra 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 

 
Zpěv individuální 
 

ZS, LS doc. Mgr. Karel 
Hegner, Mgr. Lenka 
Bartolšicová, Mgr. 
Jana Matyášová,  
Mgr. Markéta 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 



Ungrová, Mgr. 
Pavel Borský 

 
Volitelné předměty  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Klavír ZS, LS Mgr. Jaroslava 
Michalíková 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Herecká interpretace 
textu – kolektivní 

ZS, LS MgA. Jana Štvrtecká 
– Kaločová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Scénický šerm ZS, LS Libor Olšan Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Žonglování ZS, LS Mgr. Aleš Záboj Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Step ZS, LS Anežka Knotková Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Akrobacie 
 

ZS, LS doc. Mgr. Hana 
Halberstadt, MgA. 
Adam Mašura, 
Dorota Vašíčková 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

 

Specializace: Pohybové a fyzické divadlo 

Typ studia: magisterské nenavazující 

 
1.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Herecká tvorba ZS, LS doc. Mgr. Igor 
Dostálek, doc. Mgr. 
Aleš Bergman, 
Ph.D., MgA. 
Štvrtecká-Kaločová 
Jana, doc. Oxana 
Smilková, Mgr. Petr 
Štěpán, Mgr. 
Miroslav Ondra, 
doc. Mgr. Sylva 

ZS – otevřená hodina 
LS – otevřená hodina nebo 
prezentace nastudovaného výkonu 

Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 
 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 



Talpová, MgA. Aleš 
Kohout, doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
MgA. Michal Zetel, 
Ph. D., doc. Ing. 
David Strnad, 

Divadlo masek LS MgA. Martina 
Krátká, Ph.D. 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Projekt 1 LS doc. MgA. Mgr. 
Pierre Nadaud, 
MgA. Dalibor Buš, 
doc. MgA. Marie 
Jirásková Ph.D., 
Mgr. Pavla 
Beranová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Multimediální 
workshopy 

ZS, LS MgA. Tomaš 
Hubaček, Mgr. 
Vladimir Burian, 
doc. Petr Francán 
Mgr.(?), Mgr. Pavel 
Jirásek, Mgr. 
Vladimir Burian, 
Mgr. Pavla 
Beranová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Dílna Světelný design 1 
 
 

ZS Mgr. Vladimír 
Burian 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Umění pohybu a tanec 
1, 2, 3 
 
 

ZS, LS Mgr. Ivana 
Kloubková, Doc 
MgA. Mgr. Pierre 
Nadaud 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
Akrobacie / Joga 1, 2, 3 
 

ZS, LS Dorota Vašíčková Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
Zpěv ansámblový 

ZS, LS Mgr. Petr Svozílek Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

  



 
2. ročník 

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Herecká tvorba ZS, LS doc. Mgr. Igor 
Dostálek, doc. Mgr. 
Aleš Bergman, 
Ph.D., MgA. 
Štvrtecká-Kaločová 
Jana, doc. Oxana 
Smilková, Mgr. Petr 
Štěpán, Mgr. 
Miroslav Ondra, 
doc. Mgr. Sylva 
Talpová, MgA. Aleš 
Kohout, doc. MgA. 
Lukáš Rieger, Ph. D., 
MgA. Michal Zetel, 
Ph. D., doc. Ing. 
David Strnad, 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 
 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Commedia dell´arte ZS MgA. Martina 
Krátká, Ph.D. 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

Projekt 2 ZS MgA. Martina 
Krátka Ph.D., Doc 
MgA. Mgr. Pierre 
Nadaud, MgA. 
Dalibor Buš, Mgr. 
Vladimir Burian, 
doc. MgA. Marie 
Jirásková Ph.D. 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Projekt 3 LS Doc MgA. Mgr. 
Pierre Nadaud, 
MgA. Dalibor Buš, 
Mgr. Pavla 
Beranová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Multimediální 
workshopy 

 MgA. Tomaš 
Hubaček, Mgr. 
Vladimir Burian, 
doc. Petr Francán 
Mgr.(?), Mgr. Pavel 
Jirásek, Mgr. 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 



Vladimir Burian, 
Mgr. Pavla 
Beranová 

Dílna Světelný design 2 
 
 

LS Mgr. Pavla 
Beranová 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

z Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Umění pohybu a tanec 
1, 2, 3 
 
 

ZS, LS Mgr. Ivana 
Kloubková, Doc 
MgA. Mgr. Pierre 
Nadaud 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
Akrobacie / Joga 1, 2, 3 
 

ZS, LS Dorota Vašíčková Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
Zpěv ansámblový 

ZS, LS Mgr. Petr Svozílek Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

z Pedagogové předmětu 

 
3.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Projekt 4 ZS Doc MgA. Mgr. 
Pierre Nadaud, 
Mgr. Ivana 
Kloubková, MgA. 
Tomaš Hubaček, 
Mgr. Vladimir 
Burian, doc. Petr 
Francán Mgr.(?) 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Projekt 5 ZS, LS Doc MgA. Mgr. 
Pierre Nadaud, 
MgA. Dalibor Buš, 
Mgr. Ivana 
Kloubková, MgA. 
Tomaš Hubaček, 
Mgr. Pavla 
Beranová, Mgr. 
Vladimir Burian, 
doc. MgA. Marie 
Jirásková Ph.D. 

Prezentace nastudovaného výkonu Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru, akademická 
obec fakulty (v omezeném počtu) 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje krátkou  diskusi 
přítomných pedagogů fakulty 
bezprostředně po prezentaci) 

Umění pohybu a tanec 
1, 2, 3 

ZS, LS Mgr. Ivana 
Kloubková, Doc 

Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 



 
 

MgA. Mgr. Pierre 
Nadaud 

Akrobacie / Joga 1, 2, 3 ZS, LS Dorota Vašíčková Otevřená hodina Pedagog předmětu, pedagogové 
a studenti ateliéru 

klz Pedagogové předmětu 

 
4.ročník  

Název předmětu semestr pedagog charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk hodnotitelé 

Magisterský 
absolventský výkon I 

ZS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Sylva Talpová, 
doc. Mgr. Aleš 
Bergman, Ph. D., 
doc. MgA. Lukáš 
Rieger, Ph.D., doc. 
Mgr. Igor Dostálek, 
Mgr. Petr Štěpán, 
MgA. Michal Zetel, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Pierre Nadaud 

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 
jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

Akademická obec, široká odborná 
i laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje odbornou reflexi studentů 
doktorandského programu 
prezentovanou před akademickou 
obcí s následnou diskusí) 

Magisterský 
absolventský výkon II 

ZS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Sylva Talpová, 
doc. Mgr. Aleš 
Bergman, Ph. D., 
doc. MgA. Lukáš 
Rieger, Ph.D., doc. 
Mgr. Igor Dostálek, 
Mgr. Petr Štěpán, 
MgA. Michal Zetel, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Pierre Nadaud 

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 
jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

Akademická obec, široká odborná 
i laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje odbornou reflexi studentů 
doktorandského programu 
prezentovanou před akademickou 
obcí s následnou diskusí) 

Magisterský 
absolventský výkon III 

LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Sylva Talpová, 
doc. Mgr. Aleš 
Bergman, Ph. D., 
doc. MgA. Lukáš 
Rieger, Ph.D., doc. 
Mgr. Igor Dostálek,   

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 
jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

Akademická obec, široká odborná 
i laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje odbornou reflexi studentů 
doktorandského programu 
prezentovanou před akademickou 
obcí s následnou diskusí) 



doc. MgA. Pierre 
Nadaud 

Magisterský 
absolventský výkon IV 

LS doc. PhDr. Oxana 
Smilková, CSc., doc. 
Mgr. Sylva Talpová, 
doc. Mgr. Aleš 
Bergman, Ph. D., 
doc. MgA. Lukáš 
Rieger, Ph.D., doc. 
Mgr. Igor Dostálek, 
Mgr. Petr Štěpán, 
MgA. Michal Zetel, 
Ph.D.,  doc. MgA. 
Pierre Nadaud 

Prezentace nastudovaného výkonu 
ve školním Studiu Marta (případně 
jiném profesionálním divadelním 
prostoru) 

Akademická obec, široká odborná 
i laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu 
(zahrnuje odbornou reflexi studentů 
doktorandského programu 
prezentovanou před akademickou 
obcí s následnou diskusí) 

 



 

 

Toto dílo vzniklo v rámci projektu Zvýšení kvality vzdělávání na JAMU, registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002245 

 

 

 

Dostupné pod licencí:  Creative Commons BY 4.0 

 

https://creativecommons.org/licenses/

	Příloha 9 Výstupy z výuky DF JAMU
	Příloha 9 Výstupy z výuky DF JAMU
	CC BY SA

	CC BY SA_dlouyh



